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TEXHUWYECKHUE TPEBOBAHUA

1 ACCOPTUMEHTHAS MATPULIA

Tabauua 1 - MpoxoaHble apantepbl (Aanee - apanTepbl)

ApTHKYA

HaumeHoBanue npoaykuuu IEK

HaumeHoBaHue
NPOAYKUMHU Y
NPOU3BOAUTEAA

FC1-SCUSCU1C-SM

ITK MpoxoaHo# apantep SC-SC, An 0AHOMOAOBOTO U
MHOromoAoBoro kabeas (SM/MM), ¢ noapoBskoii UPC,
OAMHAPHOIO UCNOAHEHUA (Simplex)

FC1-SCUSCU2C-SM

ITK NMpoxoaHoii apantep SC-SC, Ari 0AHOMOAOBOIO U
MHOromoAoBoro kabeaa (SM/MM), ¢ noaupoBskoii UPC,
ABOIHOro MCnoAHeHuUA (Duplex)

FC1-SCASCA1C-SM

ITK MpoxoaHo# apantep SC-SC, an 0AHOMOAOBOTO U
MHOromoA0Boro kabeaa (SM/MM), ¢ noaupoBkoi APC,
OAMHAPHOT0 UCNOAHEHUS (Simplex)

FC1-SCASCA2C-SM

ITK MpoxoaHoi apantep SC-SC, an 0AHOMOAOBOTO U
MHOromMoA0BOro kabeasa (SM/MM), ¢ noaupoBkoi APC,
ABOIHOr0 McnoAHeHus (Duplex)

FC1-FCUFCU1C-SM

ITK NpoxoaHoii apantep FC-FC, ana opAHOMOAOBOIO U
MHOromoA0Boro kabeaa (SM/MM), ¢ noapoBskoii UPC,
OAMHAPHOIO UCNOAHEHUA (Simplex)

FC1-LCULCU2C-SM

ITK MpoxoaHou apantep LC-LC, ana 0AHOMOAOBOTO U
MHOromMop0Boro kabeaa (SM/MM), ¢ noauposkoii UPC,
ABOWHOro ucnonHenus (Duplex)

FC1-LCULCU4C-SM

ITK MpoxoaHoii apantep LC-LC, ana 0AHOMOAOBOTO Kabens
(SM), ¢ noampoekoii UPC, ana 4-x BonoKoH (Quadro)

FC1-LCALCA2C-SM

ITK MpoxoaHoit apantep LC-LC, Axa 0AHOMOAOBOTO W
MHOromoA0Boro kabeaa (SM/MM), ¢ noaupoBkoi APC,
ABOWHOro ucnonHenus (Duplex)

FC1-LCALCA4C-SM

ITK MpoxoaHoii apantep LC-LC, aas opHOMOAOBOTO Kabens
(SM), ¢ noavpoBkow APC,
AAA 4-x BoAoKOH (Quadro)

FC1-STUSTU1C-SM

ITK MpoxoaHoi apantep ST-ST, AA OAHOMOAOBOIO U
MHOromMop0Boro kabeaa (SM/MM), ¢ noauposkoii UPC,
OAMHAPHOro UCNOAHeHUA (Simplex)




Tabanua 2 - OnTHUecKue KOMMYTaLMOHHbIE MOHTaXHbIE WHYPbI (AAAee - NUITEAAbI)

ApTUKYA

HaumeHoBaHue npoaykuuu IEK

HaumeHoBaHue
NPOAYKLMU Y
NPOU3BOAUTEAA

FPT09-SCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTeiin), ana opHomop0BoOro Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC, LSZH, 1,5m

FPT09-FCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTeiin), ana opHomop0Boro Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC, LSZH, 1,5m

FPT09-LCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTeiin), ana opHomop0BOro Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT09-STU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUA KOMMYTaLLMOHHbIA MOHTaXHBbIW LWHYP
(nurTeiin), Ana 0AHOMOAOBOTO Kabensa (SM), 9/125 (0S2),
ST/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT09-SCA-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUA KOMMYTaLMOHHbIA MOHTaXHBbIW LWHYP
(nurTeiin), Ana 0AHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC,LSZH, 1,5m

FPT50-FCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIA MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTeiia), AAS MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM2), FC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5003-FCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUiA KOMMYTaLMOHHbIA MOHTaXHBbIW LWHYP
(nurTeia), AA MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5004-FCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUI KOMMYTALLMOHHbIA MOHTaXHBbIN LUHYP
(nurTeia), AAS MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT50-SCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUA KOMMYTaLMOHHbIA MOHTaXHBbIW LWHYP
(nurTein), Ana MHOFrOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5003-SCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUA KOMMYTaLMOHHbIA MOHTaXHBbIW LWHYP
(nurTemn), AAa MHOrOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5004-SCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUA KOMMYTaLMOHHbIA MOHTaXHBbIW LWHYP
(nurTemn), AAa MHOroMoAO0BOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT50-LCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTeiin), AxA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5003-LCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUn KOMMYTaLMOHHbIA MOHTaXHBbIN LWHYP
(nurTeiin), AAA MHOroMOAOBOr0 kKabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5004-LCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIA MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTeiia), AAS MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC, LSZH, 1,5 m




Tabanua 3 - OnTMuecKkue KOMMYTaLMOHHbIE COEAMHUTEAbHBIE LHYPbI (AaAee - NaTy-KOPAbI), AN
0AHOMOAOBOIO Kabeas 9/125, 0KOHL0BaHHbIE C ABYX CTOPOH OAMHAKOBbIMU KOHHEKTOpaMu TUna
SC, LC, FC, ST ¢ nonmposkou UPC uau APC

HaumeHoBaHue
ApTHKYA HaumeHnoBaHue npoaykuuu IEK NPOAYKUUK Y
NPOU3BOAUTEAA

ITK OnTMY€ECKMiA KOMMYTaLMOHHbIH COE AMHUTEABHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHapHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-1M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLMOHHBI COe AMHUTEAbHbIH
LWIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-2M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHBI COe AMHUTEAbHbIH
LWIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 3 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-3M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALUOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHapHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-5M

ITK OnTMYECKWA KOMMYTaLMOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHapHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-7TM

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbIH COEAMHUTENbHBI
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-10M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALUOHHbIA COEAMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro UCNOAHeHUA (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-15M

ITK OnTMYECKWIA KOMMYTaLMOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-20M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTENbHBbI
LWIHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-25M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-30M
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FPC09-SCU-SCU-C1L-50M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTENbHBbI
LWHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHua (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-70M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COEe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro UCNoAHeHuA (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-100M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALMOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-1M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLUOHHBI COe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTu-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-2M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLMOHHbIH COe AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOIO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-3M

ITK OnTMYECKWiIA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LIHYp (naTu-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
OAMHapHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 3 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-5M

ITK OnTHYECKNiIA KOMMYTaLMOHHbI COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-7TM

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALMOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-10M

ITK OnTMY€ECKWiA KOMMYTALMOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
OAUHApHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-15M

ITK OnTHYECKNiIA KOMMYTaLMOHHbI COEe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-20M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALMOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
OAMHAPHOro UCNoAHeHUA (Simplex), LSZH, 20 m
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FPC09-FCU-FCU-C1L-25M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTENbHBbI
LWIHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
OAWHApHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-30M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COEe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-50M

ITK OnTMY€ECKNIA KOMMYTaLMOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-70M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLWOHHbI COEAMHUTENbHBI
LWHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-100M

ITK OnTHY€ECKNiIA KOMMYTaLMOHHbI COEe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
0AMHAPHOTO UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-1M

ITK ONTMYECKMI KOMMYTALMOHHDIH COEAMHUTENBHDIH
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-2M

ITK OnTMYECKWiIA KOMMYTALMOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-3M

ITK ONTMYECKMI KOMMYTALMOHHDIH COE AMHUTENBHDIH
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 3 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-5M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALMOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-7M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COEe AMHUTEABLHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-10M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALMOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
OAMHAPHOro UcNoAHeHuA (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-15M

ITK OnTHMY€ECKWiA KOMMYTaLMOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
OAUHApHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 15 m
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FPC09-LCU-LCU-C1L-20M

ITK ONTMYECKMI KOMMYTALUOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
OAMHAPHOro UcNoAHeHUA (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-25M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALMOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
OAMHAPHOro UCNoAHeHUA (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-30M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALUOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LUHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-50M

ITK OnTHYECKNIA KOMMYTaLMOHHbIH COE AMHUTEAbHDbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-70M

ITK OnTMY€ECKNiA KOMMYTaLMOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-100M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTENbHDI
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
OAUHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-1M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COe AMHUTEAbHbIH
LWIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
0AMHApHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-2M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHDI COEAMHUTENBHDbI
WHYp (NaTy-KopA), A\ OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAMHapPHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-3M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHDIH COEAMHUTENBHDbI
WHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTIO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 3 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-5M

ITK OnTMYECKWIA KOMMYTaLMOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAMHapHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-7TM

ITK OnTHYECKNiIA KOMMYTaLMOHHbI COEe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-10M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTENbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAWHApHOro UcnoaHeHua (Simplex), LSZH, 10 m
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FPC09-SCA-SCA-C1L-15M

ITK OnTMY€ECKWiA KOMMYTaLMOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-20M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTALMOHHbI COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAMHAPHOro UCNoAHeHUA (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-25M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTENbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-30M

ITK OnTMYECKWIA KOMMYTALMOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-50M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-70M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTENbHBbI
LWHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAWHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-100M

ITK OnTMYECKWIA KOMMYTaLMOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTALMOHHBI COe AMHUTEAbHbII
LWIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), SC/UPC-SC/UPC, ABOWHOro UCOAHEHUS
(Duplex), LSZH, 1 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COe AMHUTEAbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, pABOWHOI0 UCMOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 2 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHDIH COEAMHUTENbHDbI
WHYp (NaTy-KopA), A\ OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, ABOWHOIO UCNOAHEHUA
(Duplex), LSZH, 3 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COEe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, ABOWHOr0 HCNOAHEHHSA
(Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-7M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALMOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, ABOHOIO UCTIOAHEHMUS
(Duplex), LSZH, 7 m
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FPC09-SCU-SCU-C2L-10M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLWOHHbI COEAMHUTENbHBI
LWHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, ABOWHOIO UCNIOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-15M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COEe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, ABOWHOr0 HCNOAHEHHSA
(Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-20M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALMOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, ABOWHOIO UCMIOAHEHMSA
(Duplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-25M

ITK ONTMYECKMI KOMMYTaLUOHHbIH COEAMHUTENbHBI
LWIHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, ABOWHOIO UCNOAHEHMSA
(Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-30M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COEe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, ABOWHOIr0 HCNOAHEHHSA
(Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-50M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALUOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, ABOHOIO UCTIOAHEHMUS
(Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-70M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbIH COEAMHUTENbHBI
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, ABOWHOr0 UCMIOAHEHMSA
(Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-100M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTENbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, ABOWHOIO UCIOAHEHMSA
(Duplex), LSZH, 100 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-1M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHDI COEAMHUTENbHDbI
LIHYp (naTu-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, ABOWHOIO UCIOAHEHMA
(Duplex), LSZH, 1 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-2M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHDI COEAMHUTENbHDbI
LIHYp (naTu-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, ABOWHOI0 UCIOAHEHUA
(Duplex), LSZH, 2 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COe AMHUTEAbHbIH
LWIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), FC/UPC-FC/UPC, ABOWHOIr0 UCNOAHEHHSA
(Duplex), LSZH, 3 m
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FPC09-FCU-FCU-C2L-5M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTENbHBbI
LWIHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, ABOWHOIO UCNIOAHEHUA
(Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-7TM

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COEe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, ABOHHOTO UCTIOAHEHMUSA
(Duplex), LSZH, 7 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-10M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbIH COEAMHUTENbHBI
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, ABOWHOIO UCIOAHEHMA
(Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-15M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLWOHHbI COEAMHUTENbHBI
LWHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, ABOWHOIO UCNIOAHEHUA
(Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, ABOHHOTO UCTIOAHEHMUSA
(Duplex), LSZH, 20 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-25M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbIH COEAMHUTENbHBI
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, ABOWHOIO UCIOAHEHMA
(Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-30M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTENbHBbI
LWIHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, ABOWHOIO UCNIOAHEHUA
(Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COEe AMHUTEABLHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, ABOHHOTO UCTIOAHEHMUSA
(Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTALMOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-100M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTENbHBbI
LWIHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLMOHHbI COe AMHUTEAbHbIH
LWHYp (naTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-LC/UPC, ABOIHOI0 UCNIOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 1 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COe AMHUTEAbHbIH
LWHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-LC/UPC, pABOIHOI0 UCNIOAHEHHUSA
(Duplex), LSZH, 2 m




MpoaonkeHue TabAnLbI 3

FPC09-LCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTMYECKMI KOMMYTALMOHHDIH COEAMHUTENBHBbIH
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, ABOWHOIO UCNOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 3 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-5M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALMOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, pABOWHOIO UCIOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-7M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALUOHHbIA COE AMHUTENbHbIH
LUHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, ABOWHOIO UCIOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 7 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-10M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbIH COEAMHUTENbHDI
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, pABOWHOrO UCNOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-15M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbIH COEAMHUTENbHDI
LIHYp (naTy-KopA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, pABOWHOrO UCNOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-20M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTENbHDI
LIHYp (naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, pABOWHOrO UCNOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 20 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-25M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLWOHHbI COEAMHUTENbHBI
LWIHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, pABOWHOrO UCNOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-30M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLWOHHbI COEAMHUTENbHBbI
LWIHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, pABOWHOrO UCNOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-50M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLWOHHbI COEAMHUTENbHBbI
LWHYp (NaTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, ABOWHOrO UCNOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTHYECKNiIA KOMMYTaLMOHHbI COEe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, ABOIHOI0 UCNIOAHEHHUSA
(Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-100M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, ABOIHOI0 UCNIOAHEHHUSA
(Duplex), LSZH, 100 m
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Tabanua 4 - OnTMueckue naTy-KopAbl M3 OAHOMOAOBOTIO Kabenst 9/125, OKOHLIOBAHHbIE C ABYX
CTOPOH pa3HbiMu KoHHekTopamu Tuna SC, LC, FC, ST ¢ noamposkoi UPC uau APC

ApTHKYA

HaumeHoBaHue npoaykuuu IEK

HaumeHoBaHue
NPOAYKUMHU Y
NPOU3BOAUTEAA

FPC09-SCU-FCU-C1L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC, oAMHapHOro UCNOAHEHUS
(Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-2M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC, opAMHApPHOr0 MCMIOAHEHUSA
(Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-3M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTALMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC, oAMHapHOrO UCNOAHEHMUSA
(Simplex), LSZH, 3 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,
0AMHAPHOTO ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-7TM

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHON LUHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

11
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FPC09-SCU-FCU-C1L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-100M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,
0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-Kkopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC, ABOHOTO UCTIOAHEHMUS
(Duplex), LSZH, 1 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC, ABOWHOrO UCNOAHEHMSA
(Duplex), LSZH, 2 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTHYECKWiIA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC, ABOWHOrO UCNOAHEHMA
(Duplex), LSZH, 3 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTHY€ECKWiA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOIAHOro UcnoAHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-7TM

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-15M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTHY€ECKWiA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKNiIA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m
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FPC09-SCU-FCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTHY€ECKWiA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-FC/UPC, ABOWHOIO UCNOAHEHMSA
(Duplex), LSZH, 100 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-1M

ITK OnTHYECKWit KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), AN OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC, oAHapHOr0 UCTIOAHEHMSA
(Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-2M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC, oAHapHOr0 UCTIOAHEHMSA
(Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-3M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTALMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC, opHapHOIo MCMOAHEHUSA
(Simplex), LSZH, 3 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

OAMHApPHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-7TM

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,
0AMHAPHOTO ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-15M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

OAMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-25M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

13
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FPC09-LCU-SCU-C1L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

OAMHapHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-100M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,
0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC, pABOWHOIO UCNOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 1 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC, ABOIHOTO UCTIOAHEHMA
(Duplex), LSZH, 2 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTALMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC, pABOMHOIO UCMOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 3 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-7TM

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOiHOro ucnoAnHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-20M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 20 m
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FPC09-LCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTHY€ECKWiA KOMMYTALMOHHbIA NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopA), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC09-SCU-STU-C1L-1M

ITK OnTHYECKMiIA KOMMYTALMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC, 0AMHapHOTO UCMIOAHEHMA
(Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-SCU-STU-C1L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC, oAMHapHOro UCNOAHEHUSA
(Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-SCU-STU-C1L-3M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC, oAMHapHOro UCNOAHEHUSA
(Simplex), LSZH, 3 m

FPC09-SCU-STU-C1L-5M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC,

OAMHApPHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCU-STU-C1L-7M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC,

OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCU-STU-C1L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCU-STU-C1L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m
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FPC09-SCU-STU-C1L-20M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCU-STU-C1L-25M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCU-STU-C1L-30M

ITK ONTHYECKNiIA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCU-STU-C1L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCU-STU-C1L-70M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCU-STU-C1L-100M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-ST/UPC,

OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-1M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC, opAMHapHOro UCNOAHEHUSA
(Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-2M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC, opMHapHOr0 UCNOAHEHUA
(Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-3M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC, opMHapHOr0 UCNOAHEHUA
(Simplex), LSZH, 3 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopA), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

OAMHApHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-7TM

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,
0AMHAPHOTO ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-10M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m
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FPC09-FCU-LCU-C1L-15M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-50M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHON LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

OAMHapHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

OAWUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC, ABOWHOr0 UCNOAHEHUA
(Duplex), LSZH, 1 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTALLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC, ABOIHOTO UCIIOAHEHMSA
(Duplex), LSZH, 2 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC, ABOIHOTO UCIIOAHEHMA
(Duplex), LSZH, 3 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-7M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC, ABOIHOFO UCIIOAHEHMSA
(Duplex), LSZH, 7 m
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FPC09-FCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-20M

ITK ONnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOiHOro ucnoanHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-30M

ITK OnTHY€ECKNiA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-100M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-1M

ITK OnTHYECKWiIA KOMMYTALMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC, 0oAMHapHOI0 UCMIOAHEHMA
(Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-2M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTALMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC, oAMHapHOro UCNIOAHEHUA
(Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-3M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTALMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC, oAMHapHOro UCNOAHEHMA
(Simplex), LSZH, 3 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-5M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC,

OAMHApPHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 5 m
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FPC09-SCU-SCA-C1L-7M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHON LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHuUA (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-10M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC,

OAMHapHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-30M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-100M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), SC/UPC-SC/APC,

OAWHApHOro ucnoaHeHua (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-1M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), AAA 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC, ABOIAHOIO MCMOAHEHHUSA
(Duplex), LSZH, 1 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC, pBOWHOIO UCMOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 2 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-3M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTALMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC, ABOIAHOIO MCMOAHEHUSA
(Duplex), LSZH, 3 m
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FPC09-SCA-LCA-C2L-5M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-7TM

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-10M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-15M

ITK OnTHY€ECKWiA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeast (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-30M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-70M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125
(0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 100 m
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Tabauua 5 - OnTMueckue naTy-KOpPAbl U3 MHOTOMOAOBOrO Kabeas 50/125, okoHLOBaHHbIE C ABYX
CTOPOH 0AUHAKOBbIMU KOHHeKTopamu Tuna SC, LC, FC, ST ¢ noaupoBkoit UPC uan APC

ApTHKYA

HaumeHoBaHue npoaykuuu IEK

HaumeHoBaHue
NPOAYKUMHU Y
NPOU3BOAUTEAA

FPC50-SCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTu-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABO#iHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbI
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOro kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTu-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABO#iHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeaa (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIH COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 70 m
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FPC50-SCU-SCU-C2L-100M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeaa (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LWIHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,
ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeaa (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 70 m
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FPC5003-SCU-SCU-C2L-100M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,
ABO#HOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeaa (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,
ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOFO kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMI A KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTENbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTHY€ECKMi A KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,
ABOiHOro ncnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m
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FPC5004-SCU-SCU-C2L-100M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeaa (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,
ABOHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTALUOHHbIA COEAMHUTEAbHbI
LWHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOro kabeaa (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,
ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-2M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIH COEAUHUTEAbHBbI
LWHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0OM2), LC/UPC-LC/UPC,
ABOIiHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LWHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOr0 kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ncnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0OM2), LC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeaa (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-50M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC, pBOi1HOrO
ucnonHenus (Duplex), LSZH, 50m

FPC50-LCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LWIHYp (naTu-KopA), AA MHOrOMoAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC, pBOMHOrO
ucnoanenus (Duplex), LSZH, 70m
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FPC50-LCU-LCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeaa (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC, pBoiiHOro
ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 100m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0OM3), LC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOT0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-15M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ncnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-20M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeaa (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTENbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

25




MpoaonkeHue TabAULbI 5

FPC5003-LCU-LCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEABHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,
ABOIHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTHY€ECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbIA COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabead (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-15M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ncnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-20M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTENbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTENbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTHY€ECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

26




FPC5004-LCU-LCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTENbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,
ABOHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTHY€ECKWA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0OM2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbIA COEAUHUTEAbHBbI
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOroMOAOBOr0 kabeas (MM),
50/125 (0OM2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTENbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-15M

ITK OnTHYECKWA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-20M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0OM2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH,20 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH,25 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUMHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHnus (Duplex), LSZH,30 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH,50 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH,70 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUMHUTEAbHBbI
LWIHYp (naTy-KopA), AA MHOroMOAOBOr0 kabeas (MM),
50/125 (0OM2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH,100 m
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FPC5003-FCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,
ABOIAHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTHY€ECKMA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeaa (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-FC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTENbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-FC/UPC,
ABOHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m
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FPC5004-FCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-FC/UPC,
ABOIHOr0o UcnoAHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,
ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTHYECKMi A KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbIA COEAUHUTEAbHBbI
LWIHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,
ABOiHOro ucnoanHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOFO kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeaa (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTHY€ECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,
ABOiHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m
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Tabauua 6 - OnTMueckue naTy-KOPAbl U3 MHOTOMOAOBOTO Kabeas 50/125, okoHLOBaHHbIE C ABYX
CTOPOH pa3HbiMK KoHHeKTopamu TUna SC, LC, FC, ST ¢ noamposkoi UPC nau APC

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOFO kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-LC/UPC,
ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC50-SCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOr0 kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC50-SCU-LCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMoAO0BOro kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC50-SCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTHYECKMi A KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,
ABOIHOro UcnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeaa (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-20M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbI COEAMHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-30M
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FPC5003-LCU-SCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeaa (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,
ABOiiHOro ncnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-100M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,
ABOiHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTENbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUMHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTHY€ECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTENbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,
ABOiHOro ucnoAnHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,
ABOiHOro ncnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEABHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m
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FPC5004-LCU-SCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-100M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,
ABOHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-LC/UPC,
ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTENbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUMHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ucnoanHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m
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FPC5003-FCU-LCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbIW COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-100M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,
ABOHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbIW COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,
ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTENbHbIN
LIHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,
ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m
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FPC5004-FCU-LCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-LC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-100M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,
ABOHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,
ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTENbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUMHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,
ABOiHOro ucnoanHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTHYECKWA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m
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FPC5003-SCU-FCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LIHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,
ABOHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM4), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTu-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,
ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTHY€ECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0OM4), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM4), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AAM MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUMHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,
ABOiHOro ucnoanHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeaa (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOF0 kabeas (MM),
50/125 (OM4), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m
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FPC5004-SCU-FCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN
LWIHYp (naTy-KopA), AA MHOroMoAOBOr0 kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEAbHBbI
LIHYp (NaTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOFO Kabenas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,
ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTHYECKWiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABHbIN
LWHYp (naTy-KopA), AA MHOrOMOAOBOFO kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC, aBO¥HOrO
ucnonHenus (Duplex), LSZH, 100 m

Tabanua 7 - Kpoccbl onTuueckue. Akceccyapbl.

FOBX24-1U-000

ITK 1U OnTMueckun pacnpeAeauTenbHbll Kpoce A0 24
noptoB (6e3 nAaHoK, noa 8n-3 wwT.)

FOBX48-2U-000

ITK 2U OnTMueckun pacnpeaeAuTenbHbll Kpoce A0 48
noptoB (6e3 nAaHoK, noa 8n-3 wT.)

FOSK-32 ITK Cnnaiic-kacceta Ha 32 KA3C
FOSK-k ITK Kpbiluka pA cninaic-KacceTbl
FOKDZS-60 ITK KomnaekT AAs 3a1uuThl cBapku, 60 mm
FOKDZS-40 ITK KomnAekT Ana 3aluuTbl cBapku, 40 Mm
FOBX-P8-FX ITK ﬂanet;n; gm;ll ,\8;4“; ¥-°B"T1vg';q-?ﬁ:?é :.:)AaﬂTepOB
FOBX-P8-SC ITK NaHeAb Ara 8-MH ONTUYECKKX apanTepoB

(SC- uan LC-Duplex B 19" kpocc)

FOBX-P8-SCDX

ITK Nanenb ara 4-x ontuyeckux apantepos (SC-Duplex
B 19" kpocc)

ITK 3araywka B 19" ontueckui pacnpeAeAMTEAbHbIN

FOBX-P8-Z
Kpocc
FOBX-Z-FC ITK 3araywka FC- uan ST- nAacTuK (4epHbIi)
FOBX-Z-SC ITK 3araywka SC- nau LC-Duplex naacTuk (YepHbIi)
FOBX-Z-SCDX ITK 3araywka SC-Duplex nAacTUK (YepHbliA)
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2 PETANAMEHTUPYIOLLIUE AOKYMEHTDI

MC3-T G.650.1

MC3-T G.651.1

MC3-T G.652
rocr28157-89
FOCTIEC 61034-2-2011

rOCT P 52266-2004
rocTP M3K 60331-25-2003

FOCT P M3K 60332-2-2-2007

FOCT P M3K 60695-2-11

OnpeaeneHus U METOAbI UCTIbITAHUIA AMHERHDBIX, AETEPMUHUPOBAHHbIX
XapaKTepuCTHK 0AHOMOAOBOIO BOAOKHA U Kabens

XapaKTepuCTHKU MHOTOMOAOBBIX ONTOBOAOKOHHbIX Kabenaen 50/125 mkm ¢
rpaAMEHTHBIM NPOUAEM NOKA3aTeAs TPEAOMAEHUS

XapakTepucTuku 0AHOMOAOBOIO ONTUYECKOr0 BOAOKHA W Kabens
Naactmaccol. MeToabl onpeaeAeHUs CTOWKOCTH K TOPEHUIO

N3mepeHne NAOTHOCTU AbIMa NPU FTOPEHUN KabeAeli B 3aAaHHbIX YCAOBUSAX.
Yactb 2. MeToA UCTbITaHUA U TPEOOBaHUA K HEMY

KabenbHble uspenusi. Kabeaun ontuueckue. 06Lpe TeXHUHUECKUE YCAOBUSA

UcnbiTaHus IneKTPUYECKUX U ONTUUYECKUX Kabenei B yCAOBUSX BO3AEHCTBUSA
naameHu. CoxpaHenue pabotocnocobHoctu. Yactb 25. NpoBeaeHue
UcnbiTaHui U TpeboBaHuii K HUM. Kabean ontuueckue

UcnbiTaHKUA IneKTPUUECKMX M ONTHYECKUX Kabenel B YCAOBUAX BO3AEHCTBUA
naameHu. Yactb 2-2. UcnbiTaHUe Ha HepacnpoCTpaHeHWe ropeHus
OAMHOYHOTO BEPTUKAAbHO PacnoAOXXEHHOI0 M30AMPOBAHHOTO MPOBOAA UAU
Kabens HeboAbLIMX pa3mepoB. lpoBeaeHKUe UCTbITaHUA AUPDY3UOHHBIM
naameHem

WUcnbiTaHua Ha noxapoonacHocTb. Yactb 2-11. OCHOBHbIE METOABI
UCNbITAHUKA packareHHOW NPOBOAOKOW. UcnbiTaHUe pacKaAeHHOM
NPOBOAOKOI Ha BOCMAAMEHAEMOCTb KOHEYHON NMPOAYKLMK

3 TEXHWYECKUE TPEBOBAHMA

Tabamua 8

TpeboBaHue 3HaueHue NpumevaHue

1 OcHoBHble Tpe6oBaHuA

1.1 Apantepbl NpOXOAHbIE

AeTtaneid (pucyHku A.1 - A.4):
1) Kopnyc;
2) BryAKa LeHTpUpyoLan;
3) MeTanmuueckas 3aLLenka;
4) 3awuTHan 3araylKa

1.1.1 Apantepbl SC-SC u LC-LC AONKHBI COCTOATb U3 CAEAYHOLLMX

AeTanen (pucyHku A.5, A.6):
1) Kopnyc;
2) Bryaka ueHTpupyowas;
3) rlaiika;
4) LUaiiba;
5) 3awuTHana KpbllKa

1.1.2 Apantepbl ST-ST 1 FC-FC AONKHbI COCTOATb U3 CAEAYHOLLMX

U3rotaBAMBaTbCs U3 AaTYHU

1.1.3 Kopnycol apantepoB tuna FC-FC u ST-ST AOAKHBI

U3rotaBAMBaTbCA U3 CTaAU

1.1.4 Taiku 1 waiibbl KoHHEKTOpoB FC-FC u ST-ST A0AKHBI
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1.1.5 Metanmnueckue petanu apantepoB FC-FC u ST-ST pA0NKHBI
UMETb HUKEAEBOE 3aLLUTHO-AEKOPATUBHOE NOKPbITUE

1.1.6 Kopnycsbi 1 3araywku apantepos tuna LC-LC u SC-SC AONKHBI
U3roTaBAMBATLCA U3 NOAMOYTUAEHTEPEdTANATA
(nanee - NbTD)

1.1.7 Metanunueckue 3aienkn apantepos LC-LC u SC-SC ponkHbI
U3roTaBAMBaTLCA U3 HEPXABEILLEN CTaAU

1.1.8 LleHTpupytowas BTyAKa apantepoB AN OAHOMOAOBOTO
ONTHYECKOro KabeAsl AOKHA U3rOTaBAMBATLCA U3 LUPKOHUEBOIA
KepaM1Ku

1.1.9 UeHtpupytowan BTyAka apantepoB AAd MHOTOMOAOBOTO
ONnTHYECKOro kabeas AO/KHA U3roTaBAMBATLCA U3 GOCHOPUCTOI
OPOH3bI

1.1.10 3awmutHble Koanauku apantepoB ST-ST u FC-FC pAOnKHbI
U3roTaBAMBATbLCA U3 NOAUITUAEHA BbICOKOTr0 AaBAeHUA (MTIABA)

1.1.11 Uet Kopnyca AONKEH COOTBETCTBOBATb TUIOUCTIOAHEHUIO
OMNTUYECKOro apanTepa:

— FC-FC u ST-ST pas opHOMOAOBOTO Kabens, wandposka UPC

3allUTHbIe KOANAYKH
JXXKEATOro uBeTa

cepeopuCTLI 3alLUTHBIE KOAMAYKK
— FC-FC ana mHoromop0Boro kabeas, wangposka UPC 6enoro uBeTa
— LC-LC u SC-SC ara opAHOMOAOBOTO Kabensi, wangposka APC 3eAeHbli
— LC-LC u SC-SC pns opHomop0BOro Kabeas, wangposka UPC CUHUH
— LC-LC u SC-SC pnas mHOromopoBoro kabeas, waudoeka UPC 6exeBbli
1.1.12 HeponuBs, cAeAbl NOATOPaHUA MaTepuana, 06n0i, LLapanuHbl
W TPELLMHBI Ha AETanAIX U3 NAACTMAcChl He AONYCKatoTeA
1.1.13 BHocumoe 3atyxaHue, Ab, He 6onee 0,35
1.1.14 BHocumoe 3aTyXxaHKe K KOHLY pecypca, Ab, He 6oree 0,50
1.1.15 Temnepatypa akcnayatauuu:
—  HWXHHI npepen, °C -40
— BepxHui npeaen, °C 75
1.1.16 Temnepatypa XxpaHeHus
—  HWXHWUI npeaen, °C -45
—  BepXxHuu npepen, °C 80
1.1.17 Cpok cAyX6bl, NOAKAIOUEHWH, HE MEHEE 500
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1.2 OnTMYecKue NUITenAbI

1.2.1 OnTMYECKK1 NUITENA AONKEH COCTOATb U3 OTPE3Ka
ONTHYECKOr0 KabeAsl, OKOHL,OBAHHOTO C OAHOW CTOPOHBI
KOHHEKTOPOM

1.2.2 Pa3mepbl KOHHEKTOPOB NUITEHAOB AONKHbI COOTBETCTBOBATb
NPUBEAEHHLIM B MPUAOKEHUMU A

1.2.3 HapyxHas 060A04Ka ONTUUECKOTO Kabeas AOAKHA
W3roTaBAMBATbCA U3 OTHECTOMKOTO MaAOABIMHOTO 6e3ranoreHHoro
KomnayHAa (Aanee - LSZH-komnayHa*)

1.2.4 HapyxHas 060A04Ka 0AHOMOAOBOIO ONTUYECKOTO KabeAs
AONKHA ObITb XEATOrO LiBETa

1.2.5 HapyxHas 060A04Ka MHOrOMOAOBOTIO ONTUUECKOTO Kabeas
tMna OM2 ponkHa 6bITb OpaHXEBOrO LBETA

1.2.6 HapyxHas 060An0uKa MHOFOMOAOBOIO ONTUUYECKOTO Kabens
tMna OM3 ponkHa 6bITb ronyboro Lpeta

1.2.7 HapyxHasa 060A0uKa MHOTOMOAOBOFO ONTUYECKOT0 Kabens
tMna OM4 ponkHa ObITb CHHETO LBETA

1.2.8 MoBepxHOCTb ONTUYECKOTO Kabenst AOAKHA ObITb TAAAKON U
paBHOMEPHO. TpeLMHbl, HAANOMbI U LLapanUHbl He AOMYCKaOTCA

1.2.9 AnameTp HapyXHOM 060AOUKM ONTUUECKOTO KabeAsd, MM 0,9+0,1
1.2.10 AauHa onTUuecKoro Kabeas nurteina, M, He MeHee 1,5 CYHETOM MHUHEI
KOHHEKTopa
1.2.11 TpeboBaHus, npeAbABASEMbIE K KOHHEKTOPaM NUITEHAOB, om . 1.1.3 - 1.1.12
aHanorMyHbl Tpe6oBaHUAM K COOTBETCTBYHOLLMM apanTepam
1.2.12 OnTMYeCKU HAKOHEYHUK KOHHEKTOPA AONKEH
U3roTaBAMBaTbLCA U3 AMOKCUAA LLUPKOHUSA
1.2.13 O6patHble notepu, Ab, He MeHee:
— OAHOMOAOBBIN Kabeab ¢ wandoskok APC -60
— OAHOMOAOBBIW Kabenb ¢ wandoskoi UPC -50
— MHOFOMOAOBbI Kabenb -30
1.2.14 BHocumble notepu, Ab, He Gonee:
—  OAHOMOAOBBIH Kabeab ¢ AudoBKoi APC 0.35
—  OAHOMOAOBBIH Kabeab ¢ wAndoBkoit UPC ’
—  MHOFOMOAOBbIH KabeAb
1.2.15 Temnepatypa akcnayatauuu:
—  HWXHHI npeaen, °C -40
—  BepXHuW npeaen, °C 75
1.2.16 Temnepartypa xpaHeHus:
—  HWXHHI npeaen, °C —-45
—  BepXHuW npeaen, °C 80
1.2.17 Cpok CAyObl, NTOAKAHOYUEHUH, HE MEHee 500
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1.3 OnTHYeckue naTu-KopAbl

1.3.1 OnTMYecKui naTy-KopA AONKEH COCTOATb U3 OTpe3Ka
0NTMYECKOro Kabens, OKOHLOBAHHOIO C ABYX CTOPOH KOHHEKTOpaMH

1.3.2 Pa3mepbl KOHHEKTOPOB NaTy-KOPAOB AOMKHbI
COOTBETCTBOBATb NPMBEAEHHBIM B MPUAOXKEHUH A

1.3.3 HapyxHas 060A0uKka onTMYECKOro kabeas AOAKHA
u3rotaBaMBatbca U3 LSZH-komnayHaa

1.3.4 HapyxHas 060A04Ka 0AHOMOAOBOIO ONTUYECKOTO KabeAs
AONKHA ObITb XEATOrO LiBETa

1.3.5 HapyxHas 060A04Ka MHOrOMOAOBOTIO ONTUUECKOTO Kabeas
tMna OM2 ponkHa GbiTb OpaHXeBoro LBeTa

1.3.6 HapyxHasa 060A0uka MHOTOMOAOBOFO ONTUYECKOT0 Kabens
tMna OM3 ponkHa 6bITb rony6oro upeta

1.3.7 HapyxHas 060A0uKa MHOTOMOAOBOFO ONTUYECKOT0 Kabens
tMna OM4 ponkHa ObITb CHHETO LBETA

1.3.8 NoBepXHOCTb ONTUUYECKOTO Kabenst AOAKHA ObITb TAAAKON U
paBHOMEpPHOM. TpeLUHbl, HAANOMbI U LLapanuHbl He AONYCKaloTcA

1.3.9 AnameTp Hapy)XHOM 060AOUYKM ONTUYECKOTO Kabeas, MM 2,9+0,1

1,0
2,0
3,0
5,0
7,0
10,0

15,0 C yuetom AAMHBI
KOHHEKTOpa

1.3.10 AAuHa onTMUeCKOro Kabeas naTtu-kopaa, M, He MeHee

20,0
25,0
30,0
50,0
70,0

100,0

1.3.11 TpeboBaHus, npeabABASEMbIE K KOHHEKTOPaM NaTy-KOPAOB, om . 1.1.3 - 1.1.12
aHanorMyHbl Tpe6oBaHUAM K COOTBETCTBYHOLLMM apanTepam T o

1.3.12 OnTMYECKNUI1 HAKOHEUHUK KOHHEKTOPA AONKEH
U3roTaBAMBaTbLCA U3 AUOKCUAA LLUPKOHUSA
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1.3.13 O6patHble notepu, Ab, He MeHee:

— KoHHekTopbl FC, LC, SC, 0AHOMOAOBbI KabeAb, WAMdOBKa

APC -60
—  KOHHekTopbl FC, LC, SC, ST 0AHOMOAOBbIN KabeAb,
-50
waudoska UPC
—  KOHHekTopbl FC, LC, SC, ST MHOromoAO0BbIi KabeAb -30
1.3.14 BHocumble notepu, Ab, He Gonee:
— KoHHekTopbl FC, LC, SC, 0AHOMOAOBbI KabeAb, IAMdOBKa
APC 0,35
—  KoHHekTopbl FC, LC, SC, ST 0AHOMOAOBbIN KabeAb, ’
wandoska UPC
—  KOHHekTopbl FC, LC, SC, ST MHOromoAO0BbI# KabeAb
1.3.15 Temnepatypa akcnayatauuu:
—  HWXHHI npeaen, °C -20
—  BEepPXHUW npepen, °C 75
1.3.16 Temnepartypa xpaHeHus:
—  HWXHHI npepen, °C —-40
— BepxHui npeaen, °C 85
1.3.17 Cpok cAyXObl, NOAKAOYEHHUI, HE MeHee 500
1.4 OnTMueckue pacnpepeAMTeAbHbIE KPOCChI

1.4.1 KomnAeKT NnOCTaBKU ONTUUECKUX pacnpeAeAMTEAbHbIX KPOCCOB
1U pAONKEH copepXaTb CAEAYIOLLME AETAAU:

—  Kopnyc;

—  KpblWKa;

—  KpOHwWTenH 1U - 2 wr,;

— NAAHKa CTsXKHaA - 2 Wr.;

— raika M4TOCT 3032 - 2 wr.;

— BMHTST3,9%9,5 - 15 wr.;

—  ¢duKcaTop NAQHKU (KAUNCa U WTUET) - 6 wr.

—  XOMYT KabenbHbli 2,5%150 - 2 wr.

1.4.2 KomnAeKT noCcTaBKM ONTUYECKMX pacnpeAeAUTEAbHbIX KpOCCOB
2U AONKEH COAEPKATb CAEAYHOLLME ACTAAM:

—  KOpnyc;

—  KpbllLKa;

—  KpOHWTehH 2U - 2 wr.;

— MAAHKa CTAXHaA - 4 wr.;

— ranka M4TOCT 3032 - 2 wt.;

— BUHTST3,9%9,5 - 18 wit,;

— ¢duKcatop nAaHKK (KaMnca v WtugT) - 12 wr.

—  XOMYT KabenbHbl 2,5x150 - 4 wr.

1.4.3 Kopnyc, KpblwwKa, KPOHLUTEHHBI U CTAXKHbIE NAAHKU ONTUYECKUX
KpOCCOB AONKHbI M3rOTaBAUBATLCA U3 YIAEPOAUCTON CTaAuU
06bIKHOBEHHOT0 KauecTBa

roCT 380-94
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1.4.4 l'aiku FTOCT 3032 U cTXXHbIE NTAAHKU AONKHBI UMETb LMHKOBOE
3alUMTHO-AEKOPATUBHOE NOKPbITUE

1.4.5 WNUABKK A KpENAEHUA CNAARC-KAacCeTbl K OCHOBAHUIO
ONTUYECKOr0 Kpocca AONKHbI UMETb MEAHOE MOKPbITUE

1.4.6 Kaunca v WTMT A GUKCALUU NAAHKW AOAKHDI
u3rotaBauBatbes U3 MABA

1.4.7 Pa3mepbl AeTanel ONTUYECKUX KPOCCOB AONKHbI
COOTBETCTBOBATb YKa3aHHbIM B MPUAOXKEHUHU A

1.4.8 LiBeT oKkpacku Kopnyca, KpbILKWA U KPOHLITEHHOB ONTUYECKHUX
KpOCCOB - Cepblii

RAL 7035

1.4.9 HanablBbl KpacKK Ha AeTanfix He AoNycKatoTcsl

1.4.10 LUnuAbKK 1 06AaCTb BOKPYT OTBEPCTUA ANS 3a3€MAEHUA
AONKHbI ObITb 3aLLMULLEHBI OT TOKPACKK

1.4.11 Haknelika co 3HaKOM 3a3eMAEHUA AONKHA ObITb HAHECEHa Ha
HapY)XHO1 NOBEPXHOCTU KPOCCa PAAOM C COOTBETCTBYIOLLMM
0TBEPCTUEM

pa3a. 2,M0CT 21130

1.5 AKkceccyapbl ONTUYECKUX KPOCCOB

1.5.1 Cnaaic-Kacceta AONKHA COCTOATb U3 CAEAYHOLLUX
AeTanen (pucyHok A.12):

1) Kopnyc;

2) KpblWKa;

3) AOXEMEHTbI

1.5.2 Aetanu cnnaidc-KacceTbl AOAKHbI U3rOTaBAMBATLCA U3
aKPUAOHUTPUAGYTaAMeHCTMPOAa (panee - ABC-naacTuk)

1.5.3 Pa3mepbl peTanel cnnanc-KacceTbl AONKHbI COOTBETCTBOBATb
yKa3aHHbIM B NPUAOKEHUMU A

1.5.4 LiBet pAeTanel cnaaidc-KacceTbl — YEPHbIN

RAL 9004

1.5.5 KOHCTPYKLMA KOMNAEKTOB AAS 3aLUMTbI CBAPKK
(aanee - KA3C) ponkHA COOTBETCTBOBATh YKa3aHHOM B NPUAOXKEHUH
A

1.5.6 Apmupytowwuit npytok KA3C ponkeH ObiTb M3rOTOBAEH U3
YIA€POAUCTOM CTaAU 00bIKHOBEHHOTO KauecTBa

roCT 380-94

1.5.7 BHytpenHas Tpy6ka KA3C poAKHA ObiTb U3rOTOBAEHA U3
aTUAeHBUHUAALIeTaTa (Aanee - EVA-nAacTuk)

1.5.8 TepmoycaxuBaemasn o6orouka KA3C ponkHa
W3roTaBAMBATbCA U3 MOAUDULIUPOBAHHOTO MOAUITUAEHA

1.5.9 AvameTp apMupytoLLero npyTka, Mm,

1,5+0,1

1.5.10 AuameTp BHewHe# 060nouku KA3C A0 ycapku, MM,

3,0+0,1

1.5.11 AuameTtp BHewHe# 06onouku KA3C nocae ycapku, mm,

2,0+0,1

1.5.12 Aauna Tpy6ku KA3C, Mm

40+0,5

60+0,5

1.5.13 NaHeAn Ard oNTUYECKUX aAaNTEPOB U 3arAyLIKa AAA
ONTUYECKOr0 Kpocca AONKHBI U3roTaBAMBATLCA U3 YIAEPOAUCTOM
CTaAu 06bIKHOBEHHOTO KauecTBa

rocr 380-94
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1.5.14 LigeT oKpacku NnaHeAen AAA ONTUYECKUX aAanTepoB U
3arnywW K1 AA ONTUYECKOTO Kpocca - cepbli

RAL 7035

1.5.15 Pa3mepbl naHeAel ANl ONTUYECKUX aAaNTEPOB U 3arAyLLKK
AASL ONTUYECKOTO KpOCcCa AONKHbI COOTBETCTBOBATh YKa3aHHbIM B
NPUAOXKEHHH A

1.5.16 3arAywiku AnA NPOXOAHbBIX aAanTepoB AONKHbI
U3rotaBAMBaTbLCA U3 NoAMamuaa 6.6 (aanee - A 66)

1.5.17 Pa3mepbl 3arayLuek AA NPOXOAHbIX aAanTePOB AONKHbI
COOTBETCTBOBATb YKa3aHHbIM B NPUAOXKEHUU A

1.5.18 LiBet 3araywiek AA NPOXOAHBIX aAaNTEPOB - YEPHbIH

RAL 9004

2 TpeboBaHHA K MaTepHanam

2.1 OAHOMOAOBOE ONTUYECKOE BOAOKHO

2.1.1 OpAHOMOAOBOE ONTUYECKOE BOAOKHO AONKHO OTBEYaTb
pekomeHpaumam MCI-T G.652

2.1.2 Hom1HaAbHaAA AAMHA BOAHBI, HM 1310
2.1.3 AvameTp cepALEBUHBI, MKM 9+1
2.1.4 AnameTp 060A0UKH, MKM 125+1
2.1.5 AvameTp 3aLLMTHOIO NOKPLITUA, MKM 250x15
2.1.6 SKCLEHTPUCHUTET CepALIEBMHBI, MKM, He 6onee 0,6
2.1.7 CnaowieHHoCTb 060A0UKH, %, He boree 1,0
2.1.8 Motepu Ha makpousrube, Ab, He bonee:

—  A\MHA BOAHBI: 1550 HM 0,1

— papmyc onpaBku: 30 mm

— y4ucno ButKoB: 100
2.1.9 NNpoBepouHoe HanpsxeHue, Ma, He MeHee 0,69
2.1.10 KoadpuumeHT 3atyxaHus, Ab/KM; Ha AAMHE BOAHDI, He Oonee:

— 1310 Hm 0,5

— 1550 Hm 04

2.1.11 0OpAHOMOAOBOE ONTUUECKOE BOAOKHO AOAKHO COXPaHATb
pabotocnoco6bHOCTb NPY BO3AEHCTBUM NAAMEHH

rOCT P M3K 60331-25

2.2 MHOromoA0BO€E ONTUYECKOE BONOKHO

2.2.1 MHoromop0BO€E ONTUUECKOE BOAOKHO AONKHO OTBEYaTb
pekomeHpauuam MCI-T G.651.1

2.2.2 AuameTp cepALEBUHbI, MKM 5043
2.2.3 AuameTp 060A0UKH, MKM 125+3
2.2.4 AvameTp 3aLUUTHOTO NOKPbITUSA, MKM 250+15
2.2.5 JKCLIEHTPUCHUTET CEPALLEBUHBI, MKM, He Bbonee 3,0
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2.2.6 CnatoweHHoCTb 060A0UKH, %, He Horee 2,0
2.2.7 YucnoBas aneprypa 0,240,015
2.2.8 Motepu Ha makpou3rube, Ab, He bonee:

—  AAMHa BOAHbI: 850/1300 Hm 01

—  paaMyc onpasku: 15 mm '

—  YUCAO BUTKOB: 2
2.2.9 lIpoBepouHoe HanpsxeHue, Ma, He meHee 0,69
2.2.10 KoadpuumeHT 3atyxaHus, Ab/KM; Ha AAMHE BOAHDI, He bonee:

— 850 Hm 3,5

— 1300 Hm 1,0
2.2.11 MHoromopoBO€e onTuqe(iKoe BOAOKHO AONKHO COXPaHATb [OCT P M3K 60331-25
pabotocnoco6bHOCTb NPU BO3AEHCTBUM NAAMEHH

2.3 MoanbytuneHTepedranar
2.3.1 YcT0ilunBOCTb K BO3AEHCTBUIO arpecCUMBHbLIX paKTOpoB
OKpyXatoLLei cpeabl (BAAXHOCTb, YP-U3nyueHue)
2.3.2 lAoTHOCTD, I/ CM3 1,31 (x2 %) Mpu 25 °C
2.3.3 OrHecTonKocTb nB-0 r0CT 28157
2.4 LSZH-komnayHa

2.4.1 YcTOMUMBOCTb K BO3AEWCTBUIO arpecCUBHbLIX paKTopoB
OKpYXatoLLei cpeAbl (BAAXHOCTb, YO-U3nyueHue)
2.4.2 OrHecToMKocCTb FOCT P M3K 60332-2-2
2.4.3 Hu3koe AbIMOBbIAEAEHUE FOCTIEC 61034-2
2.4.4 ConpotuBAeHuUE U3onauuu, OM, He meHee 106
2.4.5 IneKTpUYECKasa NPOYHOCTb U30AALMK, B, HE MeHee 2000

2.5 AKPMAOHUTPUABYTAAMEHCTUPOA

2.5.1 YcT0iiuMBOCTb K BO3AEWCTBUIO arpecCUMBHbLIX paKTOpoB
OKpyXatoLLei cpeAbl (BAAXHOCTb, YP-U3nyueHue)

2.5.2 MnoTHOCTB, I/ CM3 1,31 Npu 25 °C

2.5.3 OrHecToiKOCTb nB-0 roCT 28157
2.6 Noanamup 6.6

2.6.1 YcT0iiuMBOCTb K BO3AEHCTBUIO arpeCcCUMBHbIX GaKTOpPOB

OKpyXatoLLei cpeabl (BAAXHOCTb, YP-U3nyueHue)

2.6.2 YcT0iiuMBOCTb K BOCIAAMEHEHUIO 750 °C rOCT P M3K 60695-2-11

2.6.3 MaoTtHOCTB, I/CM3 1,14 (£1 %) npu 20 °C

2.6.4 BoponoraowieHue, %, He 6onee 8 3a244npn20°C
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2.7 MoAM3TUAEH BbICOKOTO AABAEHUSA

2.7.1 YcT0iuMBOCTb K BO3AEHCTBUIO arpecCUBHbLIX paKTopoB
OKpYXatoLLei cpeAbl (BAAXHOCTb, YO-U3nyueHue)

2.7.2 MAoTHOCTB, I/ CM3, He bonee 0,920 npu 25 °C

2.7.3 BoponornaoleHue, %, He 6onee 0,02 3a30cyrnpu 20 °C

*LSZH - «Low Smoke Zero Halogen».

4 KOMIMAEKTALUA

KomnaeKkrauua uspenuid B MHAMBUMAYaAbHbBIX U TPYNNOBLIX yNakoBKax NpeACTaBAeHa B TabAuuax
10m 11.
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5 TPEBOBAHHSA K BbIXOAHOMY KOHTPOAIO HA 3ABOAE-U3IrOTOBUTEAE

Tabauua 9

TpeboBaHue

YacTtota KOHTPOAA

Pa3mep BbIGOpKM

1 BusyanbHbli1 0CMOTP:

—  NpoBepKa KOHCTPYKLUU

— NpoBepKa KauecTBa NOBEPXHOCTE#H

—  OTCYTCTBWE 3arpsi3HEeHUM

— COOTBETCTBUE LBETA

— COOTBETCTBUE MaPKUPOBKH

7 ConpoTMBAEHUE U30AALIUK

8 neKTpUueckan NPOYHOCTb U3ONILIUK

MapK1 MaTepuanoB U
NPU U3MEHEHUH
TEXHOAOTMUECKUX
PEXUMOB UAU
KOHCTPYKLIUM U3AEAUS

B kaxpoi naptun? 100 % naptuu
— NPaBUAbHOCTb YNaKOBKHU
2 OcHoBHble pa3mepbl (cM. MpunoxeHue A)
3 LlenoCTHOCTb ONTUUECKOro BOAOKHA
4 KauecTBO WAMPOBKU KOHHEKTOPOB
5 Pa3mepbl U XapaKTEPUCTUKK ONTUYECKOTO A Kaxaoro
P p P TMnopa3mepa He pexe
BOAOKHa 0AHOrO pa3a B 12
mMecAleB U NpU CMeHe
- o NOoCTaBLUUK
6 OrHEeCToMKOCTb 3AeAMi 0CTaBIlIMKa
ONTOBOAOKHA, 3aMeEHe TpM 06pa3ua

1)ﬂapmel7| CUMTAIOT KOAMYECTBO U3AEAWIA OAHOIO TUNOpPa3Mepa, U3roTOBAEHHbLIX MO OAHOMY
TEXHOAOTMYECKOMY npoueccy U cConpoBOXAaeMbIX OAHUM AOKYMEHTOM O KauecCTBe.
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6 TPEBOBAHUA K YNIAKOBKE

6.1 XapakTepucTMKn MHAMBUAYAAbHOM YNTAKOBKU NPEACTaBAEHbI B Tabauue 10.

Tabavua 10
MHAMBHAYaAbHas ynaKoBKa
ApTUKyA HaumeHoBaHHe NPOAYKLWH Y NPOU3BOAUTEAA Macca
Pa3mepbl, Mm 06bem, m3
6pyTTO, KI
ITK ONTMYECKMI KOMMYTALMOHHDIA MOHTaXHBIW LHYP
FPT09-SCU-C1L-1M5 (nurTein), Aa oAHOMOAOBOTO Kabens (SM), 9/125 (0S2), 0,008
SC/UPC, LSZH, 1,5m
ITK ONTMYECKMI KOMMYTALMOHHbIA MOHTaXHBIW LHYP
FPT09-FCU-C1L-1M5 (nurTein), A oAHOMOAOBOTO Kabens (SM), 9/125 (0S2), 0,009
FC/UPC, LSZH, 1,5m
ITK ONTMYECKMI KOMMYTALMOHHDIA MOHTaXHBbIW LUHYP
FPT09-LCU-C1L-1M5 (nurTein), A oAHOMOAOBOTO Kabens (SM), 9/125 (0S2), 0,006
LC/UPC, LSZH, 1,5 m
ITK ONTMYECKMI KOMMYTALMOHHDIA MOHTaXHBIW LUHYP
FPT09-STU-C1L-1M5 (nurTeiin), pna opHoMopo0Boro kabeaa (SM), 9/125 (0S2), 145x150x5 0,009 0,00010875
ST/UPC, LSZH, 1,5 m
ITK ONTMYECKMI KOMMYTALMOHHDIA MOHTaXHBIW LUHYP
FPT09-SCA-C1L-1M5 (nurTein), Aa oAHOMOAOBOTO Kabens (SM), 9/125 (0S2), 0,008
SC/APC, LSZH, 1,5 m
ITK ONTMYECKMI KOMMYTALMOHHDIA MOHTaXHBIW LUHYP
FPT50-SCU-C1L-1M5 (nurTein), A MHOroMoAoBoro kabeas (MM), 50/125 (OM2), 0,008
SC/UPC, LSZH, 1,5m
ITK ONTMYECKMI KOMMYTALMOHHDIA MOHTaXHBIW LUHYP
FPT50-LCU-C1L-1M5 (nurTein), A MHOroMoAoBoro kabeas (MM), 50/125 (OM2), 0,006
LC/UPC, LSZH, 1,5 m

Ly
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FPT50-FCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUI KOMMYTALMOHHbIA MOHTaXHBbIN LHYP
(nurTeia), AAS MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC, LSZH, 1,5m

FPT5003-FCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUI KOMMYTALMOHHbIA MOHTaXHBbIN LUHYP
(nurTein), AAa MHOFOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5004-FCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUI KOMMYTALMOHHbIA MOHTaXHBbIN LUHYP
(nurTein), oA MHOFOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC, LSZH, 1,5m

FPT5003-SCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUIA KOMMYTaLMOHHbIA MOHTaXHBbIW LWHYP
(nurTein), AAa MHOFOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5004-SCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUA KOMMYTaLMOHHbIA MOHTaXHBbIN LWHYP
(nurTein), AAa MHOFOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), SC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5003-LCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKUn KOMMYTaLMOHHbIA MOHTaXHBbIW LWHYP
(nurTeiin), AAa MHOroMOoAOBOr0 kKabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5004-LCU-C1L-1M5

ITK OnTMYeCKU KOMMYTaLMOHHbIA MOHTaXHBbIN LWHYP
(nurTein), AAa MHOFOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC, LSZH, 1,5 m

120x170%5

0,009

0,009

0,009

0,008

0,008

0,007

0,007

0,00010200

FPC09-SCU-SCU-C1L-1M

ITK OnTMYEeCKMIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBbIW LWHYP
(naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-2M

ITK OnTMYeCKMIA KOMMYTaLMOHHbI COEAUHUTEABHbIW LWHYP
(naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-3M

ITK OnTMYEeCKMIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBbIW LWHYP
(naT4-KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHaPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 3 m

190x120x5

0,010

0,016

0,022

0,00011400
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FPC09-SCU-SCU-C1L-5M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHapHOro ucnonHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

180x250x25

0,055

0,00112500

FPC09-SCU-SCU-C1L-7TM

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

OAMHapHOro ucnonHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

180x%250%30

0,070

0,00135000

FPC09-SCU-SCU-C1L-10M

ITK OnTMYeCKMIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

180x250x%45

0,100

0,00202500

FPC09-SCU-SCU-C1L-15M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

OAUHApHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

180x%250x%50

0,150

0,00225000

FPC09-SCU-SCU-C1L-20M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAWHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

180%x250%55

0,200

0,00247500

FPC09-SCU-SCU-C1L-25M

ITK OnTMYeCKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(natu-KopA), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAWHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

180%x250x60

0,250

0,00270000

FPC09-SCU-SCU-C1L-30M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LUHYP
(natu-KopA), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHua (Simplex), LSZH, 30 m

180x300%65

0,300

0,00487500

FPC09-SCU-SCU-C1L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-KopA), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHua (Simplex), LSZH, 50 m

180x300x100

0,500

0,00750000
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FPC09-SCU-SCU-C1L-70M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(naTu-Kkopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

180x300x%125

0,700

0,00937500

FPC09-SCU-SCU-C1L-100M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(naTy-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

180%300x%150

1,000

0,01125000

FPC09-FCU-FCU-C1L-1M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(naTu-KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-2M

ITK OnTMYeCKUI KOMMYTaLMOHHBIH COEAUHUTEAbHBIN LWHYP
(naTu-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-3M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLMOHHBIH COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(naTu-KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOro UCNoAHEHUA (Simplex), LSZH, 3 m

190x120x5

0,010

0,016

0,022

0,00011400

FPC09-FCU-FCU-C1L-5M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-KopA), AA OAHOMOAOBOIO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

180x250%x25

0,055

0,00112500

FPC09-FCU-FCU-C1L-7TM

ITK OnTMYeCKUIA KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEALHBIN LHYP
(natu-KopA), AN OAHOMOAOBOIO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

180x250%30

0,070

0,00135000

FPC09-FCU-FCU-C1L-10M

ITK OnTMYeCKUA KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEALHBIN LHYP
(natu-KopA), AA OAHOMOAOBOIO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

180x250x45

0,100

0,00202500
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FPC09-FCU-FCU-C1L-15M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

180x%250x%50

0,150

0,00225000

FPC09-FCU-FCU-C1L-20M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

180x%250%55

0,200

0,00247500

FPC09-FCU-FCU-C1L-25M

ITK OnTMYeCKMIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

180x%250x%60

0,250

0,00270000

FPC09-FCU-FCU-C1L-30M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(naTy-KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

180%300x%65

0,300

0,00487500

FPC09-FCU-FCU-C1L-50M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHua (Simplex), LSZH, 50 m

180x300x100

0,500

0,00750000

FPC09-FCU-FCU-C1L-70M

ITK OnTMYeCKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

180x300x125

0,700

0,00937500

FPC09-FCU-FCU-C1L-100M

ITK ONnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-KopA), AA OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAUHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

180x300x150

1,000

0,01125000

FPC50-FCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

120x170x10

0,020

0,00020400

FPC50-FCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

120x170x15

0,032

0,00030600
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FPC50-FCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

120x170%20

0,044

0,00040800

FPC50-FCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabeasa (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180x250x%45

0,100

0,00202500

FPC50-FCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKMIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenaa (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180x%250%90

0,200

0,00405000

FPC50-FCU-FCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabenasa (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%300%100

0,300

0,00750000

FPC50-FCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCKUI KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-Kkopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250%x300%x110

0,400

0,00825000

FPC50-FCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

250%x300%x120

0,500

0,00900000

FPC50-FCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHnus (Duplex), LSZH, 30 m

250x300x130

0,600

0,00975000

FPC50-FCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

300x400x200

1,000

0,02400000

FPC50-FCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 70 m

300x400%x250

1,400

0,03000000
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FPC50-FCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 100 m

300x400x300

2,000

0,03600000

FPC5003-FCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabeasa (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

120x170x10

0,020

0,00020400

FPC5003-FCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenaa (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#HOr0 ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

120x170x15

0,032

0,00030600

FPC5003-FCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabenasa (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

120x170%20

0,044

0,00040800

FPC5003-FCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKUI KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-Kkopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180x250x45

0,100

0,00202500

FPC5003-FCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180%x250%90

0,200

0,00405000

FPC5003-FCU-FCU-C2L-15M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%x300x100

0,300

0,00750000

FPC5003-FCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250x300%x110

0,400

0,00825000

FPC5003-FCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 25 m

250%x300%x120

0,500

0,00900000

€g
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FPC5003-FCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%300%130

0,600

0,00975000

FPC5003-FCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabeasa (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

300%400%200

1,000

0,02400000

FPC5003-FCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenaa (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

300%400%250

1,400

0,03000000

FPC5003-FCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabenasa (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 100 m

300x400%300

2,000

0,03600000

FPC5004-FCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-Kkopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

120x170x10

0,02

0,00020400

FPC5004-FCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMIA KOMMYTaLLMOHHbI COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

120x170x15

0,032

0,00030600

FPC5004-FCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

120x170%20

0,044

0,00040800

FPC5004-FCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180x250x45

0,100

0,00202500

FPC5004-FCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 10 m

180%x250%90

0,200

0,00405000
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FPC5004-FCU-FCU-C2L-15M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%300%100

0,300

0,00750000

FPC5004-FCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabenasa (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250%300%x110

0,400

0,00825000

FPC5004-FCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKMIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenaa (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

250%300%120

0,500

0,00900000

FPC5004-FCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabenasa (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%300%130

0,600

0,00975000

FPC5004-FCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-Kkopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

300x400x200

1,000

0,02400000

FPC5004-FCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMIA KOMMYTaLLMOHHbI COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

300x400%x250

1,400

0,03000000

FPC5004-FCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

300x400x300

2,000

0,03600000

FPC09-LCU-LCU-C1L-1M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA OAHOMOAOBOIO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-2M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(naTu-KopA), A OAHOMOAOBOIO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 2 m

190x120x5

0,010

0,016

0,00011400

Gg
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FPC09-LCU-LCU-C1L-3M

ITK OnTMYEeCKUM KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEAbHBIW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHAPHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 3 m

190x120x5

0,022

0,00011400

FPC09-LCU-LCU-C1L-5M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHapHOro ucnonHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

180x%250%25

0,055

0,00112500

FPC09-LCU-LCU-C1L-7M

ITK OnTMYeCKMIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHapHOro ucnonHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

180x%250%30

0,070

0,00135000

FPC09-LCU-LCU-C1L-10M

ITK OnTMYeCKUIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAUHApHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

180x250x%45

0,100

0,00202500

FPC09-LCU-LCU-C1L-15M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAWHapHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

180%x250x50

0,150

0,00225000

FPC09-LCU-LCU-C1L-20M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(natu-KopA), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

180%x250%55

0,200

0,00247500

FPC09-LCU-LCU-C1L-25M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,b
OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

180%x250%60

0,250

0,00270000

FPC09-LCU-LCU-C1L-30M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-KopA), A OAHOMOAOBOFO Kabens (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHua (Simplex), LSZH, 30 m

180x300%65

0,300

0,00487500

FPC09-LCU-LCU-C1L-50M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA OAHOMOAOBOFO Kabens (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

180x300x100

0,500

0,00750000
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FPC09-LCU-LCU-C1L-70M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

180x300x%125

0,700

0,00937500

FPC09-LCU-LCU-C1L-100M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

180%300x%150

1,000

0,01125000

FPC09-SCA-SCA-C1L-1M

ITK OnTMYEeCKMIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-SC/APC, oamHapHoro ucnoaneHus (Simplex), LSZH,

im

FPC09-SCA-SCA-C1L-2M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHbIH COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-SC/APC, oamHapHoro ucnoaneHus (Simplex), LSZH,

2m

FPC09-SCA-SCA-C1L-3M

ITK OnTMYEeCKMIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEAbHbIW LWHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-SC/APC, oamHapHoro ucnoaneHus (Simplex), LSZH,

3m

190x120x5

0,010

0,016

0,022

0,00011400

FPC09-SCA-SCA-C1L-5M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHapHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

180%250%25

0,055

0,00112500

FPC09-SCA-SCA-C1L-7TM

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

180%x250%30

0,070

0,00135000

FPC09-SCA-SCA-C1L-10M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

180%250x%45

0,100

0,00202500

LS
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FPC09-SCA-SCA-C1L-15M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 15m

180x%250x%50

0,150

0,00225000

FPC09-SCA-SCA-C1L-20M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(naTy-KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

180x%250%55

0,200

0,00247500

FPC09-SCA-SCA-C1L-25M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA OAHOMOAOBOFO Kabens (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

180x250%60

0,250

0,00270000

FPC09-SCA-SCA-C1L-30M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

180%300x%65

0,300

0,00487500

FPC09-SCA-SCA-C1L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

180%300x%100

0,500

0,00750000

FPC09-SCA-SCA-C1L-70M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHAPHOro UCNOAHeHUA (Simplex), LSZH, 70 m

180x300x%125

0,700

0,00937500

FPC09-SCA-SCA-C1L-100M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTy-KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAUHapHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

180x300x150

1,000

0,01125000

FPC09-SCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYEeCKMIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBbIW LWHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, aBoiiHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 1 m

190x120x10

0,020

0,00022800
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FPC09-SCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEAbHbIW LHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, aBoiiHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 2 m

190x120x15

0,032

0,00034200

FPC09-SCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, aBoiiHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 3 m

190x120x%20

0,044

0,00045600

FPC09-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180%250x%45

0,100

0,00202500

FPC09-SCU-SCU-C2L-7TM

ITK OnTMYeCKMIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

180x%250x%60

0,140

0,00270000

FPC09-SCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180x%250%90

0,200

0,00405000

FPC09-SCU-SCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHbIA COE AMHUTEABbHbIN LLHYP
(naTy-KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

180x300x100

0,300

0,00750000

FPC09-SCU-SCU-C2L-20M

ITK ONnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-KopA), AA OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

180x300x110

0,400

0,00825000

FPC09-SCU-SCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-KopA), AA OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

180x300x120

0,500

0,00900000

FPC09-SCU-SCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-KopA), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHnus (Duplex), LSZH, 30 m

180%x250%65

0,600

0,00975000

69
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FPC09-SCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

180x400x%200

1,000

0,02400000

FPC09-SCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

180x400x%250

1,400

0,03000000

FPC09-SCU-SCU-C2L-100M

ITK ONnTHYECKWiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 100 m

180x400x%300

2,000

0,03600000

FPC09-FCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC, aBoiHoro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

190x120x10

0,020

0,00022800

FPC09-FCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEAbHbIW LWHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC, aBoiiHoro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

190x120x15

0,032

0,00034200

FPC09-FCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC, aBoiiHoro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

190x120x%20

0,044

0,00045600

FPC09-FCU-FCU-C2L-5M

ITK ONnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIA COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTy-KopA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180x250x45

0,100

0,00202500

FPC09-FCU-FCU-C2L-7TM

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLMOHHbI COEAUHUTEAbHBbIW LHYP
(natu-KopA), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

180%x250x60

0,140

0,00270000

FPC09-FCU-FCU-C2L-10M

ITK ONnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-KopA), AA OAHOMOAOBOFO Kabens (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180%x250%90

0,200

0,00405000
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FPC09-FCU-FCU-C2L-15M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTALUOHHbIA COE AMHUTEABHbIN LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

180x%300x%100

0,300

0,00750000

FPC09-FCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKNiIA KOMMYTALMOHHbIA COE AMHUTEAbHDIN LLHYP
(naTy-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

180%300%110

0,400

0,00825000

FPC09-FCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKNIA KOMMYTALMOHHbIA COE AMHUTEAbHDIN LLHYP
(naTy-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

180x%300x%120

0,500

0,00900000

FPC09-FCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKNIA KOMMYTALMOHHbI COE AMHUTEABbHDIN LLHYP
(naTy-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

180x%250x%65

0,600

0,00975000

FPC09-FCU-FCU-C2L-50M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHDI COEAMHUTEABHBI LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

180x400x200

1,000

0,02400000

FPC09-FCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKNIA KOMMYTALMOHHbIA COE AMHUTEAbHDIN LLHYP
(natu-KopA), AA OAHOMOAOBOIO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

180x400x250

1,400

0,03000000

FPC09-FCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKNiIA KOMMYTALMOHHbI COE AMHUTEABbHbIN LLHYP
(natu-KopA), AA OAHOMOAOBOIO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOiHOr0 McnoAHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

180x400x300

2,000

0,03600000

FPC09-LCU-LCU-C2L-1M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLUOHHDI COEAMHUTENBHBII LLHYP
(naTu-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-LC/UPC, aoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 1 m

190x120x10

0,020

0,00022800

FPC09-LCU-LCU-C2L-2M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLMOHHDIH COEAMHUTENBHBI LHYP
(naTu-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-LC/UPC, aBoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

190x120x15

0,032

0,00034200
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ITK OnTMYECKMI KOMMYTALMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LHYP
FPC09-LCU-LCU-C2L-3M | (natu-Kopa), AAst 0AHOMOAOBOTO Kabenas (SM), 9/125 (0S2), 190%x120x20 0,044 0,00045600
LC/UPC-LC/UPC, aBoitHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 3 m

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHBIW LLHYP
(naTy-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-5M 180%x250x45 0,100 0,00202500

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTy-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-7TM 180%x250%60 0,140 0,00270000

ITK OnTHYECKWA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHDbIN LLHYP
(naTy-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-10M 180%x250%90 0,200 0,00405000

ITK OnTHYECKNA KOMMYTaLUOHHbIA COE AMHUTEABbHDIN LLHYP
(naTy-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOIHOTo ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-15M 180%x300x100 0,300 0,00750000

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COE AMHUTEABHbIW LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
FPC09-LCU-LCU-C2L-20M
C09-LCU-LCU-C 0 9/125 (02), LC/UPC-LC/UPC, 180%300%x110 0,400 0,00825000

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 20 m

ITK ONnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEABHBIW LLHYP
(natu-Kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM),
FPC09-LCU-LCU-C2L-25M
C09-LCU-LCU-C 5 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, 180%300%120 0,500 0,00900000

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 25 m

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),

FPC09-LCU-LCU-C2L-30M

C09-LCU-LCU-C2L-30 9/125 (0S2), LC/UPC-LC,/UPC, 180x250x65 0,600 0,00975000

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m
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FPC09-LCU-LCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

180x400x200

1,000

0,02400000

FPC09-LCU-LCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKNiIA KOMMYTaLUOHHbI COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

180x400x250

1,400

0,03000000

FPC09-LCU-LCU-C2L-100M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBI LHYP
(natu-Kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

180x400x%300

2,000

0,03600000

FPC09-SCU-FCU-C1L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA NEPEXOAHON LLHYP
(naTu-Kkopa), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, oauHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

im

FPC09-SCU-FCU-C1L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA NEPEXOAHON LLHYP
(naTu-Kkopa), AAT 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, oauHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

2™

FPC09-SCU-FCU-C1L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA NEPEXOAHON LLHYP
(naTu-Kkopa), AAT 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, opnHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

3m

190%x120x5

0,010

0,00011400

0,016

0,00011400

0,022

0,00011400

FPC09-SCU-FCU-C1L-5M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIA NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

180x%250x%25

0,055

0,00112500

FPC09-SCU-FCU-C1L-7TM

ITK OnTMYECKMM KOMMYTaLLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP (NaTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

180%250%30

0,070

0,00135000
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FPC09-SCU-FCU-C1L-10M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

180x250x%45

0,100

0,00202500

FPC09-SCU-FCU-C1L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LIHYp (naTy-
KOpA), AAS OAHOMOAOBOTIO kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

180x%250x%50

0,150

0,00225000

FPC09-SCU-FCU-C1L-20M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHBIW NEPEXOAHON LIHYP (NaTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTIO kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

180x250x%55

0,200

0,00247500

FPC09-SCU-FCU-C1L-25M

ITK OnTMYeCKUI KOMMYTaLLMOHHBIW NEPEXOAHON LUHYp (naTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTO kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAUHApHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

180x%250x%60

0,250

0,00270000

FPC09-SCU-FCU-C1L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIA NEPEXOAHOM LWHYp (naTy-
KOpA), AAS OAHOMOAOBOTIO kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAWHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

180%x300x65

0,300

0,00487500

FPC09-SCU-FCU-C1L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIA NEPEXOAHOM LIHYp (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

180%x300x100

0,500

0,00750000

FPC09-SCU-FCU-C1L-70M

ITK OnTMYECKMiA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LWHYp (naTy-
KOpA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

180%x300x125

0,700

0,00937500

FPC09-SCU-FCU-C1L-100M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LWHYp (naTy-
KOpA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAUHapHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

180%x300x150

1,000

0,01125000

FPC09-SCU-FCU-C2L-1M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIH NEPEXOAHOM LUHYP
(naTy-KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, aBoiiHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 1 m

190x120x10

0,020

0,00022800
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FPC09-SCU-FCU-C2L-2M

ITK ONTMYECKMI KOMMYTALMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, aBoiiHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 2 m

190x120x15

0,032

0,00034200

FPC09-SCU-FCU-C2L-3M

ITK ONTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, aBoiiHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 3 m

190x120x%20

0,044

0,00045600

FPC09-SCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLMOHHLIA NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTIO kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180x250x%45

0,100

0,00202500

FPC09-SCU-FCU-C2L-7M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LIHYp (naTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTIO kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

180x%250x%60

0,140

0,00270000

FPC09-SCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTHYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LWHYp (naTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTIO kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180x250%90

0,200

0,00405000

FPC09-SCU-FCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LWHYp (naTy-
KOpA), AAS OAHOMOAOBOTIO kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

180x300x100

0,300

0,00750000

FPC09-SCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LIHYp (naTy-
KOpA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

180%x300x110

0,400

0,00825000

FPC09-SCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKU KOMMYTaLLMOHHBIW NEPEXOAHON LIHYpP (naTy-
KOpA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

180%x300x120

0,500

0,00900000

FPC09-SCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LWHYp (naTy-
KOpA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabenas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 30 m

180%x250%65

0,600

0,00975000

g9
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FPC09-SCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

180x400x%200

1,000

0,02400000

FPC09-SCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LIHYp (naTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTIO kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

180x400x%250

1,400

0,03000000

FPC09-SCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LIHYp (naTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTIO kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

180x400x%300

2,000

0,03600000

FPC09-LCU-SCU-C1L-1M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, opuHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

im

FPC09-LCU-SCU-C1L-2M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, opuHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

2m

FPC09-LCU-SCU-C1L-3M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP
(naTy-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, opHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

3m

190%x120x5

0,010

0,00011400

0,016

0,00011400

0,022

0,00011400

FPC09-LCU-SCU-C1L-5M

ITK OnTMYECKMiA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LWHYp (naTy-
KOpA), AA 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHapHOro ucnonHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

180%x250%25

0,055

0,00112500

FPC09-LCU-SCU-C1L-7M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LWHYp (naTy-
KOpA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHapHOro ucnonHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

180%x250%30

0,070

0,00135000

FPC09-LCU-SCU-C1L-10M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LWHYp (naTy-
KOpA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

180%x250x45

0,100

0,00202500
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FPC09-LCU-SCU-C1L-15M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

180x%250x%50

0,150

0,00225000

FPC09-LCU-SCU-C1L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LIHYp (naTy-
KOpA), AAS OAHOMOAOBOTIO kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

180x250x%55

0,200

0,00247500

FPC09-LCU-SCU-C1L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LIHYp (naTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTIO kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

180x%250x%60

0,250

0,00270000

FPC09-LCU-SCU-C1L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LWHYp (naTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTO kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

180%300x%65

0,300

0,00487500

FPC09-LCU-SCU-C1L-50M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHBIW NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), AAS OAHOMOAOBOTIO kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHua (Simplex), LSZH, 50 m

180%x300x100

0,500

0,00750000

FPC09-LCU-SCU-C1L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIA NEPEXOAHOM LIHYp (naTy-
KOpA), A 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAUHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

180%x300x125

0,700

0,00937500

FPC09-LCU-SCU-C1L-100M

ITK OnTMYECKMiA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHOM LWHYp (naTy-
KOpA), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAUHapHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

180%x250%25

1,000

0,01125000

FPC09-LCU-SCU-C2L-1M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIH NEPEXOAHOM LUHYP
(naTy-KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, aBoiiHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 1 m

190x120x10

0,020

0,00022800

FPC09-LCU-SCU-C2L-2M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP
(naTy-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, aBoiiHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

190x120x15

0,032

0,00034200

19
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FPC09-LCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AAT OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, aBoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 3 m

190x120x%20

0,044

0,00045600

FPC09-LCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYEeCKMM KOMMYTaLLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP (NaTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180x250x%45

0,100

0,00202500

FPC09-LCU-SCU-C2L-7M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

180x%250x%60

0,140

0,00270000

FPC09-LCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180x%250%90

0,200

0,00405000

FPC09-LCU-SCU-C2L-15M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
ABOIHOTo ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

180%300x%100

0,300

0,00750000

FPC09-LCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCK1i KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

180x300x110

0,400

0,00825000

FPC09-LCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LIHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

180%x300x120

0,500

0,00900000

FPC09-LCU-SCU-C2L-30M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LIHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

180%x250%65

0,600

0,00975000

FPC09-LCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

180x400x200

1,000

0,02400000
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FPC09-LCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMM KOMMYTaLLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP (NaTy-
KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
ABOIAHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

180x400%250

1,400

0,03000000

FPC09-LCU-SCU-C2L-100M

ITK OnTMYeCK1iA KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

180x400x%300

2,000

0,03600000

FPC09-SCU-STU-C1L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AAT OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-ST/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

1m

FPC09-SCU-STU-C1L-2M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHbIH NePeXoAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-ST/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

2m

FPC09-SCU-STU-C1L-3M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIH NEPEXOAHON LUHYP
(naTu-Kkopa), AAT OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-ST/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

3m

190x120x5

0,010

0,00011400

0,016

0,00011400

0,022

0,00011400

FPC09-SCU-STU-C1L-5M

ITK ONnTHYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIA NEPEXOAHON WHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAUHApHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

180%x250%25

0,055

0,00112500

FPC09-SCU-STU-C1L-7M

ITK OnTMYEeCKMIA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAWHApHOTO UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

180%x250%30

0,070

0,00135000

FPC09-SCU-STU-C1L-10M

ITK OnTMYeCKMIA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

180%x250x45

0,100

0,00202500

FPC09-SCU-STU-C1L-15M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LIHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

180%x250%50

0,150

0,00225000

69




~
o

MpoaonkeHue Tabanupl 10

FPC09-SCU-STU-C1L-20M

ITK OnTMYECKMM KOMMYTaLLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP (NaTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

180x%250x%55

0,200

0,00247500

FPC09-SCU-STU-C1L-25M

ITK OnTMYeCKMA KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHAPHOrO UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

180x%250x%60

0,250

0,00270000

FPC09-SCU-STU-C1L-30M

ITK OnTMYeCK1i KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

180%300x%65

0,300

0,00487500

FPC09-SCU-STU-C1L-50M

ITK OnTMYeCKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

180%300x%100

0,500

0,00750000

FPC09-SCU-STU-C1L-70M

ITK OnTMYeCK1 KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHapHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

180%x300x125

0,700

0,00937500

FPC09-SCU-STU-C1L-100M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbIW NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

180%x300x150

1,000

0,01125000

FPC09-FCU-LCU-C1L-1M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHDI NEePeXOAHON LHYP
(naTu-Kopa), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

im

FPC09-FCU-LCU-C1L-2M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHDI NEPEXOAHON LLHYP
(naTu-Kopa), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, opuHapHOro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

2m

FPC09-FCU-LCU-C1L-3M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHDI NEPEXOAHON LLHYP
(naTu-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, opuHapHOro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

3m

190%x120x5

0,010

0,00011400

0,016

0,00011400

0,022

0,00011400
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FPC09-FCU-LCU-C1L-5M

ITK OnTMYECKMM KOMMYTaLLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP (NaTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHApHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

180x%250x%25

0,055

0,001125

FPC09-FCU-LCU-C1L-7M

ITK OnTMYeCKMA KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHApPHOrO UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

180x%250%30

0,070

0,001350

FPC09-FCU-LCU-C1L-10M

ITK OnTMYeCK1i KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHAPHOrO ucnoaHeHua (Simplex), LSZH, 10 m

180x250x%45

0,100

0,002025

FPC09-FCU-LCU-C1L-15M

ITK OnTMYeCKUIA KOMMYTaLLMOHHLIV NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHApHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

180x%250x%50

0,150

0,002250

FPC09-FCU-LCU-C1L-20M

ITK OnTMYeCKMA KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHapHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

180%x250%55

0,200

0,002475

FPC09-FCU-LCU-C1L-25M

ITK OnTMYeCKMA KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHapHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

180%x250x60

0,250

0,002700

FPC09-FCU-LCU-C1L-30M

ITK ONnTHYECKMi A KOMMYTaLMOHHBIV NEPEXOAHON LWHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

180%x300x65

0,300

0,004875

FPC09-FCU-LCU-C1L-50M

ITK OnTHYECKMi A KOMMYTaLMOHHBIV NEPEXOAHON LWHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
O0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

180x300x100

0,500

0,00750000

FPC09-FCU-LCU-C1L-70M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LIHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

180%x300x125

0,700

0,00937500

1.
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FPC09-FCU-LCU-C1L-100M

ITK OnTMYECKMM KOMMYTaLLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP (NaTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHApHOro ucnonHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

180%300x%150

1,000

0,01125000

FPC09-FCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHDI NEPEXOAHON LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, aBoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 1 m

190x120x10

0,020

0,00022800

FPC09-FCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, aBoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

190x120x15

0,032

0,00034200

FPC09-FCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIH NEePEX0AHON LUHYP
(naTu-Kkopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, aBoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 3 m

190x120x%20

0,044

0,00045600

FPC09-FCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCK1 KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180%250x%45

0,100

0,00202500

FPC09-FCU-LCU-C2L-7M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

180x%250x%60

0,140

0,00270000

FPC09-FCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180%x250%90

0,200

0,00405000

FPC09-FCU-LCU-C2L-15M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

180x300x100

0,300

0,00750000

FPC09-FCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

180x300x110

0,400

0,00825000
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FPC09-FCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMM KOMMYTaLLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP (NaTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

180x300x120

0,500

0,00900000

FPC09-FCU-LCU-C2L-30M

ITK OnTMYeCKMA KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 30 m

180x%250x%65

0,600

0,00975000

FPC09-FCU-LCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCK1i KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 50 m

180x400x%200

1,000

0,02400000

FPC09-FCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

180x400x%250

1,400

0,03000000

FPC09-FCU-LCU-C2L-100M

ITK OnTMYeCK1 KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

180x400x300

2,000

0,03600000

FPC09-SCU-SCA-C1L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHDI NEPEXOAHON LUHYP
(naTu-Kopa), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/APC, opuHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,
im

FPC09-SCU-SCA-C1L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTALMOHHDI NEPEXOAHON LLHYP
(naTu-Kopa), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/APC, opuHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,
2m

FPC09-SCU-SCA-C1L-3M

ITK OnTMYECKUIA KOMMYTaLMOHHDI NEPEXOAHON LUHYP
(naTu-KopA), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/APC, opuHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,
3m

190%x120x5

0,010

0,00011400

0,016

0,00011400

0,022

0,00011400

FPC09-SCU-SCA-C1L-5M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LIHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

180%x250%25

0,055

0,00112500

€L
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FPC09-SCU-SCA-C1L-7M

ITK OnTMYECKMM KOMMYTaLLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP (NaTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

180x%250%30

0,070

0,00135000

FPC09-SCU-SCA-C1L-10M

ITK OnTMYeCKMA KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHApHOro ucnoaHeHua (Simplex), LSZH, 10 m

180%250x%45

0,100

0,00202500

FPC09-SCU-SCA-C1L-15M

ITK OnTMYeCK1i KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

180x%250x%50

0,150

0,00225000

FPC09-SCU-SCA-C1L-20M

ITK OnTMYeCKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

180x250x%55

0,200

0,00247500

FPC09-SCU-SCA-C1L-25M

ITK OnTMYeCK1 KOMMYTaLLMOHHbIW NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHapHOrO UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

180%x250%60

0,250

0,00270000

FPC09-SCU-SCA-C1L-30M

ITK ONTHYECKMIA KOMMYTaLMOHHBIA NEPEXOAHON LWHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
O0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

180%x300%65

0,300

0,00487500

FPC09-SCU-SCA-C1L-50M

ITK ONnTHYECKMi A KOMMYTaLMOHHBIV NEPEXOAHON LWHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC, opAuHapHOro UCOAHEHUSA
(Simplex), LSZH, 50 m

180%x300x100

0,500

0,00750000

FPC09-SCU-SCA-C1L-70M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LIHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHapHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

180%x300x125

0,700

0,00937500

FPC09-SCU-SCA-C1L-100M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LIHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

180%x300x150

1,000

0,01125000
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FPC09-SCA-LCA-C2L-1M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTALMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTu-Kkopa), AAT OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-LC/APC, pBoWHoro ucnoanenus (Duplex), LSZH, 1 m

190x120x10

0,020

0,00022800

FPC09-SCA-LCA-C2L-2M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-LC/APC, pBoWHoro ucnoaneHus (Duplex), LSZH, 2 m

190x120x15

0,032

0,00034200

FPC09-SCA-LCA-C2L-3M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHON LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-LC/APC, pBoWiHoro ucnoanenus (Duplex), LSZH, 3 m

190x120x%20

0,044

0,00045600

FPC09-SCA-LCA-C2L-5M

ITK OnTMYECK1IA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180x250x%45

0,100

0,00202500

FPC09-SCA-LCA-C2L-7M

ITK OnTMYeCK1 KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

180x%250x%60

0,140

0,00270000

FPC09-SCA-LCA-C2L-10M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABO#AHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180x%250%90

0,200

0,00405000

FPC09-SCA-LCA-C2L-15M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

180x300x100

0,300

0,00750000

FPC09-SCA-LCA-C2L-20M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

180x300x110

0,400

0,00825000

FPC09-SCA-LCA-C2L-25M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LIHYP (naTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

180%x300x120

0,500

0,00900000

G
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FPC09-SCA-LCA-C2L-30M

ITK OnTMYECKMM KOMMYTaLLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP (NaTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

180x%250x%65

0,600

0,00975000

FPC09-SCA-LCA-C2L-50M

ITK OnTMYeCKMA KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 50 m

180x400x%200

1,000

0,02400000

FPC09-SCA-LCA-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMA KOMMYTaLLMOHHbI NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

180x400x%250

1,400

0,03000000

FPC09-SCA-LCA-C2L-100M

ITK OnTMYeCKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

180x400x%300

2,000

0,03600000

FPC50-SCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLLMOHHDIA COEAUHUTEABHBIN LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#HOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

190x120x10

0,020

0,00022800

FPC50-SCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbI COEAMHUTEABHBIN LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaneHus (Duplex), LSZH, 2 m

190x120x15

0,032

0,00034200

FPC50-SCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEABHBI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 3 m

190x120%20

0,044

0,00045600

FPC50-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180%x250x45

0,100

0,00202500

FPC50-SCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbI COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 10 m

180%x250x%90

0,200

0,00405000
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FPC50-SCU-SCU-C2L-15M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%300%100

0,300

0,00750000

FPC50-SCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250%300x110

0,400

0,00825000

FPC50-SCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

250%300%120

0,500

0,00900000

FPC50-SCU-SCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHBIV LLHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%300%130

0,600

0,00975000

FPC50-SCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

300x400x200

1,000

0,02400000

FPC50-SCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

300x400%x250

1,400

0,03000000

FPC50-SCU-SCU-C2L-100M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

300x400x300

2,000

0,03600000

FPC5003-SCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

120x170x10

0,020

0,00020400

FPC5003-SCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

120x170x15

0,032

0,00030600

Ll
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FPC5003-SCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

120x170%20

0,044

0,00040800

FPC5003-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180%250x%45

0,100

0,00202500

FPC5003-SCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180x%250%90

0,200

0,00405000

FPC5003-SCU-SCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHBIV LLHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%300x%100

0,300

0,00750000

FPC5003-SCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250x300%x110

0,400

0,00825000

FPC5003-SCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

250%x300%x120

0,500

0,00900000

FPC5003-SCU-SCU-C2L-30M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%x300x130

0,600

0,00975000

FPC5003-SCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

300x400x200

1,000

0,02400000

FPC5003-SCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 70 m

300x400%x250

1,400

0,03000000
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FPC5003-SCU-SCU-C2L-100M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

300%400x%300

2,000

0,03600000

FPC5004-SCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

120x170x10

0,020

0,000204

FPC5004-SCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHBI LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

120x170x15

0,032

0,00030600

FPC5004-SCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHBIV LHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

120x170%20

0,044

0,00040800

FPC5004-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro UcnoAHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180%x250x45

0,100

0,00202500

FPC5004-SCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180%x250x%90

0,200

0,00405000

FPC5004-SCU-SCU-C2L-15M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%x300x100

0,300

0,00750000

FPC5004-SCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250x300x110

0,400

0,00825000

FPC5004-SCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 25 m

250%x300%x120

0,500

0,00900000

6.




0]
o

MpoaonkeHue Tabanupl 10

FPC5004-SCU-SCU-C2L-30M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%300%130

0,600

0,00975000

FPC5004-SCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 50 m

300%400%200

1,000

0,02400000

FPC5004-SCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

300%400%250

1,400

0,03000000

FPC5004-SCU-SCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAUHUTEAbHBIV LHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

300%400%300

2,000

0,03600000

FPC50-LCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLLMOHHDIA COEAUHUTEABHBIN LHYP
(naTu-Kkopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

190x120x10

0,020

0,00022800

FPC50-LCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbI COEAMHUTEABHBIN LHYP
(naTy-KOpA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaneHus (Duplex), LSZH, 2 m

190x120x15

0,032

0,00034200

FPC50-LCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEABHBI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 3 m

190x120%20

0,044

0,00045600

FPC50-LCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (0OM2), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 5mm

180%x250x45

0,100

0,00202500

FPC50-LCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 10 m

180%x250x%90

0,200

0,00405000
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FPC50-LCU-LCU-C2L-15M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%300%100

0,300

0,00750000

FPC50-LCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0OM2), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250%300x110

0,400

0,00825000

FPC50-LCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHBI LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0OM2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

250%300%120

0,500

0,00900000

FPC50-LCU-LCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHBIV LHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%x300%x130

0,600

0,00975000

FPC50-LCU-LCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

300x400x200

1,000

0,02400000

FPC50-LCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

300x400%x250

1,400

0,03000000

FPC50-LCU-LCU-C2L-100M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

300x400x300

2,000

0,03600000

FPC5003-LCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

120x170x10

0,020

0,00020400

FPC5003-LCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

120x170x15

0,032

0,00030600
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FPC5003-LCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopp), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

120x170%20

0,044

0,00040800

FPC5003-LCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180%250x%45

0,100

0,00202500

FPC5003-LCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHBI LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180x%250%90

0,200

0,00405000

FPC5003-LCU-LCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAUHUTEAbHBIV LHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%300x%100

0,300

0,00750000

FPC5003-LCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250x300%x110

0,400

0,00825000

FPC5003-LCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

250%x300%x120

0,500

0,00900000

FPC5003-LCU-LCU-C2L-30M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%x300x130

0,600

0,00975000

FPC5003-LCU-LCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

300x400x200

1,000

0,02400000

FPC5003-LCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 70 m

300x400%x250

1,400

0,03000000
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FPC5003-LCU-LCU-C2L-100M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

300%400x%300

2,000

0,03600000

FPC5004-LCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

120x170x10

0,020

0,00020400

FPC5004-LCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

120x170x15

0,032

0,00030600

FPC5004-LCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHBIV LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

120x170%20

0,044

0,00040800

FPC5004-LCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro UcnoAHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180%x250x45

0,100

0,00202500

FPC5004-LCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180%x250x%90

0,200

0,00405000

FPC5004-LCU-LCU-C2L-15M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%x300x100

0,300

0,00750000

FPC5004-LCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250x300x110

0,400

0,00825000

FPC5004-LCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 25 m

250%x300%x120

0,500

0,00900000
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FPC5004-LCU-LCU-C2L-30M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%300%130

0,600

0,00975000

FPC5004-LCU-LCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 50 m

300%400%200

1,000

0,02400000

FPC5004-LCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

300%400%250

1,400

0,03000000

FPC5004-LCU-LCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHBIV LLHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

300%400%300

2,000

0,03600000

FPC50-SCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLLMOHHDI COEAMHUTEABHBIW LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

190x120x10

0,020

0,00022800

FPC50-SCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbI COEAMHUTEABHBIN LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

190x120x15

0,032

0,00034200

FPC50-SCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbI COEAUHUTEABHBI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 3 m

190x120%20

0,044

0,00045600

FPC5003-LCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABO#HOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

120x170x%10

0,020

0,000204

FPC5003-LCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

120x170x%15

0,032

0,000306
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FPC5003-LCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

120x170x%20

0,044

0,000408

FPC5003-LCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180%250%45

0,100

0,002025

FPC5003-LCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHBI LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180x%250%90

0,200

0,00405

FPC5003-LCU-SCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHBIV LHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%300x100

0,300

0,007500

FPC5003-LCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250%300x110

0,400

0,008250

FPC5003-LCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

250%300x120

0,500

0,009000

FPC5003-LCU-SCU-C2L-30M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%300x130

0,600

0,009750

FPC5003-LCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

300x400x%200

1,000

0,024000

FPC5003-LCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 70 m

300x400%250

1,400

0,030000
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FPC5003-LCU-SCU-C2L-100M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

300x400%300

2,000

0,036000

FPC5004-LCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naTtu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM), 50/125
(OM4), LC/UPC-SC/UPC, aBorHoro ucnoaHeHus (Duplex),
LSZH, 1m

120x170x10

0,020

0,000204

FPC5004-LCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHBI LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM), 50/125
(OM4), LC/UPC-SC/UPC, aBoirHoro ucnoaHeHus (Duplex),
LSZH, 2m

120x170x15

0,032

0,000306

FPC5004-LCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHBIV LHYP
(naTu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM), 50/125
(OM4), LC/UPC-SC/UPC, aBoirHoro ucnoaHeHus (Duplex),
LSZH, 3m

120x170%20

0,044

0,000408

FPC5004-LCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM), 50/125
(OM4), LC/UPC-SC/UPC, aBorHoro ucnoaHeHus (Duplex),
LSZH, 5m

180%x25x45

0,100

0,002025

FPC5004-LCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOrO kabeaa (MM), 50/125
(OM4), LC/UPC-SC/UPC, pBoWHOro ucnoaHenus (Duplex),
LSZH, 10m

180%x250x%90

0,200

0,004050

FPC5004-LCU-SCU-C2L-15M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOrO kabeaa (MM), 50/125
(OM4), LC/UPC-SC/UPC, pBoWHOro ucnoaHenus (Duplex),
LSZH, 15m

250%x300x100

0,300

0,007500

FPC5004-LCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOrO kabeaa (MM), 50/125
(OM4), LC/UPC-SC/UPC, pBoWHOro ucnoaHeHnus (Duplex),
LSZH, 20m

250x300x110

0,400

0,008250

FPC5004-LCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOrO kabeaa (MM), 50/125
(OM4), LC/UPC-SC/UPC, pBoWHOro ucnoaHenus (Duplex),
LSZH, 25m

250%x300%x120

0,500

0,009000
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FPC5004-LCU-SCU-C2L-30M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(natu-kopa), A MHOTromoAoBoro kabeas (MM), 50/125
(OM4), LC/UPC-SC/UPC, aBorHoro ucnoaHeHus (Duplex),
LSZH, 30m

250%300%130

0,600

0,009750

FPC5004-LCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naTtu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM), 50/125
(OM4), LC/UPC-SC/UPC, aBorHoro ucnoaHeHus (Duplex),
LSZH, 50m

300%400%200

1,000

0,024000

FPC5004-LCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM), 50/125
(OM4), LC/UPC-SC/UPC, aBoirHoro ucnoaHeHus (Duplex),
LSZH, 70m

300%400%250

1,400

0,030000

FPC5004-LCU-SCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHBIV LLHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM), 50/125
(OM4), LC/UPC-SC/UPC, aBoirHoro ucnoaHeHus (Duplex),
LSZH, 100m

300%400%300

2,000

0,036000

FPC5003-FCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

120x170x10

0,020

0,00020400

FPC5003-FCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

120x170x15

0,032

0,00030600

FPC5003-FCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

120x170%20

0,044

0,00040800

FPC5003-FCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180%x250x45

0,100

0,00202500

FPC5003-FCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbI COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 10 m

180%x250x%90

0,200

0,00405000

L8
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FPC5003-FCU-LCU-C2L-15M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%300%100

0,300

0,00750000

FPC5003-FCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250%300x110

0,400

0,00825000

FPC5003-FCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

250%300%120

0,500

0,00900000

FPC5003-FCU-LCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHBIV LLHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%300%130

0,600

0,00975000

FPC5003-FCU-LCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

300x400x200

1,000

0,02400000

FPC5003-FCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

300x400%x250

1,400

0,03000000

FPC5003-FCU-LCU-C2L-100M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

300x400x300

2,000

0,03600000

FPC5004-FCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

120x170x10

0,020

0,00020400

FPC5004-FCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

120x170x15

0,032

0,00030600
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FPC5004-FCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

120x170%20

0,044

0,00040800

FPC5004-FCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180%250x%45

0,100

0,00202500

FPC5004-FCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180x%250%90

0,200

0,00405000

FPC5004-FCU-LCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEAbHBIV LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%300x%100

0,300

0,00750000

FPC5004-FCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250x300%x110

0,400

0,00825000

FPC5004-FCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

250%x300%x120

0,500

0,00900000

FPC5004-FCU-LCU-C2L-30M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%x300x130

0,600

0,00975000

FPC5004-FCU-LCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

300x400x200

1,000

0,02400000

FPC5004-FCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 70 m

300x400%x250

1,400

0,03000000

68
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FPC5004-FCU-LCU-C2L-100M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

300%400x%300

2,000

0,03600000

FPC5003-SCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

120x170x10

0,020

0,00020400

FPC5003-SCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

120x170x15

0,032

0,00030600

FPC5003-SCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAUHUTEAbHBIV LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeast (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

120x170%20

0,044

0,00040800

FPC5003-SCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro UcnoAHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180%x250x45

0,100

0,00202500

FPC5003-SCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

180%x250x%90

0,200

0,00405000

FPC5003-SCU-FCU-C2L-15M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%x300x100

0,300

0,00750000

FPC5003-SCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250x300x110

0,400

0,00825000

FPC5003-SCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 25 m

250%x300%x120

0,500

0,00900000
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FPC5003-SCU-FCU-C2L-30M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%300%130

0,600

0,00975000

FPC5003-SCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 50 m

300%400%200

1,000

0,02400000

FPC5003-SCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

300%400%250

1,400

0,03000000

FPC5003-SCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAUHUTEAbHBIV LHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

300%400%300

2,000

0,03600000

FPC5004-SCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

120x170x10

0,020

0,00020400

FPC5004-SCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABO#HOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

120x170x15

0,032

0,00030600

FPC5004-SCU-FCU-C2L-3M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

120x170%20

0,044

0,00040800

FPC5004-SCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOrOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (0OM4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

180%x250x45

0,100

0,00202500

FPC5004-SCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 10 m

180%x250x%90

0,200

0,00405000

16
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FPC5004-SCU-FCU-C2L-15M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

250%300%100

0,300

0,00750000

FPC5004-SCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LLHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABO#HOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

250%300x110

0,400

0,00825000

FPC5004-SCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naty-KopA), AN MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

250%300%120

0,500

0,00900000

FPC5004-SCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAUHUTEAbHBIV LHYP
(naTy-KopA), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

250%300%130

0,600

0,00975000

FPC5004-SCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBI LHYP
(naTu-Kkopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), SC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

300x400x200

1,000

0,02400000

FPC5004-SCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEAbHBbI LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (OM4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOIiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

300x400%x250

1,400

0,03000000

FPC5004-SCU-FCU-C2L-100M

ITK ONTMUYECKMIA KOMMYTaLWOHHbI COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTy-KopA), AA MHOTOMOAOBOT0 Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

300x400x300

2,000

0,03600000

FOBX24-1U-000

ITK 1U Ontueckuii pacnpeAeAuTeAbHbli Kpocc A0 24 nopToB

(6€3 naaHoK, noa 8n - 3 wr.)

440%x250%50

2,800

0,00550000

FOBX48-2U-000

ITK 2U OnTtueckuin pacnpepeATeAbHbIN Kpocc A0 48 nopToB

(6€3 naaHoK, nop 8n - 3 wr.)

440%x250%x120

5,600

0,01320000

FOSK-32

ITK Cnaaitc-kacceta Ha 32 KA3C

195x130x10

0,100

0,00025350

FOSK-k

ITK KpbllKa Ard cninaiic-KacceTbl

190x120x5

0,050

0,00012675
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FOKDZS-60 ITK KomnAekT AAA 3aLuThl CBapku, 60 Mm 60x5x5 0,010 0,00000200
FOKDZS-40 ITK KomnaekT And 3aLiuThl CBapku, 40 Mm 40x5x5 0,010 0,00000100
FOBX-P8-FX ITK NaHeAb pnst 8-mu onTuyeckux apantepos (FC uau STe 19
Kpocc)
ITK MaHeAb AA 8-MM ONTHYECKUX apanTepoB
FOBX-P8-SC
SC- unu LC-Duplex B 19" Kpocc
. ( ; P P . C) o 130x33x1 0,100 0,00000429
FOBX-P8-SCDX aHenb AAA 4-x onTUyeckux apantepoB (SC-Duplex B
Kpocc)
FOBX-P8-Z ITK 3araywka B 19" ontMueckuil pacnpeAeAMTeAbHbI KPOCC
6.2 XapaKTepUCTUKU FPynnoBoi ynakoBKH NpeACcTaBAeHbI B Tabanue 11.
Tabavua 11
I'pynnoBas ynakoBka
ApTukyn HaumeHoBaHKe NPOAYKLMU Y NPOU3BOAUTEAS KOA-BO B Macca
Pa3mepbl, MM 06bem, m3
ynaKoBKe 6pyTTO, KI
ITK MpoxoaHo# apantep SC-SC, an 0AHOMOAOBOTO U
FC1-SCUSCU1C-SM MHOromopo0Boro kabeas (SM/MM), ¢ noaupoBkoit UPC, 250%x150%20 50 0,163 0,000750
OAMHAPHOIO UCNOAHEHHUA (Simplex)
ITK MpoxoaHo# apantep SC-SC, an 0AHOMOAOBOIO U
FC1-SCUSCU2C-SM MHoromopoBoro kabeasa (SM/MM), ¢ noauposkoii UPC, 230x170%x10 20 0,143 0,000391
ABOIHOr0 McnoAHeHus (Duplex)
ITK MpoxoaHo# apantep SC-SC, ans 0AHOMOAOBOIO U
FC1-SCASCA1C-SM MHoromopoBoro kabeas (SM/MM), ¢ noauposkoii APC, 250x150%20 50 0,163 0,000750
OAMHAPHOrO UCNOAHEHHUA (Simplex)

€6




©
S

MpoaonkeHue TabAnub 11

FC1-SCASCA2C-SM

ITK MpoxoaHou apantep SC-SC, An 0OAHOMOAOBOIO U
MHoromoaoBoro kabeaa (SM/MM), ¢ noauposkoit APC,
ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex)

FC1-LCULCU4C-SM

ITK MpoxoaHoii apantep LC-LC, ans oaHOMOAOBOTO Kabeas
(SM), ¢ noampoBkor UPC, ans 4-x BonokoH (Quadro)

FC1-LCALCA4C-SM

ITK MpoxoaHoii apantep LC-LC, ars opHOMOAOBOTO Kabeas
(SM), ¢ noampoekoii APC, ans 4-x BOAOKOH (Quadro)

230x170x10

20

0,143

0,000391

FC1-FCUFCU1C-SM

ITK MpoxoaHoi apantep FC-FC, ans 0AHOMOAOBOTO U
MHoromoaoBoro kabeas (SM/MM), ¢ noauposkoi UPC,
OAMHAPHOro UCNOAHEeHUA (Simplex)

230x170x15

FC1-LCULCU2C-SM

ITK NpoxoaHoi apantep LC-LC, ana 0AHOMOAOBOTO U
MHOromoaoBoro kabeas (SM/MM), ¢ noauposkoi UPC,
ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex)

FC1-LCALCA2C-SM

ITK NpoxoaHoi apantep LC-LC, ana 0AHOMOAOBOTO U
MHoromoaoBoro kabeaa (SM/MM), ¢ noauposkoit APC,
ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex)

250x%150%20

FC1-STUSTU1C-SM

ITK MpoxoaHou apantep ST-ST, Axd 0AHOMOAOBOIO U
MHOromoa0Boro kabeas (SM/MM), ¢ noauposkoi UPC,
OAMHAPHOro0 UCNOAHEHUA (Simplex)

230x190x15

50

0,235

0,000587

0,163

0,000750

0,163

0,000750

0,385

0,000656

FPT09-SCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTaXHbIW LWHYP
(nurTeiin), paa opHOMOA0BOTO Kabeaa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC, LSZH, 1,5m

FPTO9-FCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTaXHbIW LHYP
(nurTeiin), paa opHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC, LSZH, 1,5m

145x150%30

FPT50-FCU-C1L-1M5

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA MOHTaXHBbIW LUHYP
(nurTein), Asra MHOroMOoA0BOro Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5003-FCU-C1L-1M5

ITK OnTMYECKMI KOMMYTALLMOHHbIA MOHTaXHBbIW LUHYP
(nurTeiin), Asr MHOroMoA0BOro Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5004-FCU-C1L-1M5

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA MOHTaXHBbIW LUHYP
(nurTeiin), Asra MHOroMoA0BOro Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC, LSZH, 1,5 m

180%250%30

10

0,080

0,090

0,000653

0,090

0,001350
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FPT09-LCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI MOHTaXHBbIW LHYP
(nurTeiin), psaa opHOMOA0BOTO Kabeaa (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC,LSZH, 1,5m

FPT09-STU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTaXHbIW LHYP
(nurTeiin), psaa opHOMOA0BOTO Kabeaa (SM), 9/125 (0S2),
ST/UPC, LSZH, 1,5m

FPT09-SCA-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTaXHbIW LWHYP
(nurTeiin), psaa opHOMOA0BOTO Kabeaa (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC,LSZH, 1,5m

FPT50-SCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTaXHbIW LHYP
(nurTeiin), ana mHOromopoBoro kabeas (MM), 50/125 (OM2),
SC/UPC, LSZH, 1,5m

145x150%30

FPT5003-SCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUMOHHBIA MOHTaXHbIW LHYP
(nurTein), Asna MHOroMoAoBoro kKabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5004-SCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTaXHbINW LWHYP
(nurTeitn), Asna MHOroMoAoBoro kKabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC, LSZH, 1,5 m

180%x250%30

FPT50-LCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI MOHTaXHBIW LHYP
(nurTeiin), ana mHoromopoBoro kabeas (MM), 50/125 (OM2),
LC/UPC, LSZH, 1,5m

145x150%30

FPT5003-LCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUMOHHBIA MOHTa)XXHbIW LHYP
(nurTein), Asna MHOroMoAoBoro kabeas (MM),
50/125 (0OM3), LC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5004-LCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUMOHHBIA MOHTaXHbIW LWHYP
(nurTein), Asna MHOroMoAoBoro kabeas (MM),
50/125 (0OM4), LC/UPC, LSZH, 1,5 m

180%250%30

FPC09-SCU-SCU-C1L-1M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEAbHbIX LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, oauHapHOro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,
im

200x130%60

FPC09-SCU-SCU-C1L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTALMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIN LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, oauHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,
2m

200x130x80

10

0,060
0,090

0,000653
0,080
0,080
0,080 0,001350
0,060 0,000653
0,070 0,001350
0,100 0,001560
0,160 0,002080

G6
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FPC09-SCU-SCU-C1L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEAbHbIX LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, oauHapHoro ucnoanenus (Simplex), LSZH,
3m

200x130%120

FPC09-SCU-SCU-C1L-5M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,
5m

250%300%250

10

0,220

0,003120

0,500

0,018750

FPC09-SCU-SCU-C1L-7M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, oauHapHoro ucnoasenus (Simplex), LSZH,
™

250%300x150

FPC09-SCU-SCU-C1L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, opuHapHoro ucrnoaHenus (Simplex), LSZH,
10m

250%300%225

0,350

0,011250

0,500

0,016875

FPC09-FCU-FCU-C1L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC, opuHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

im

200x130x60

FPC09-FCU-FCU-C1L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTALMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIN LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC, opuHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

2m

200x130x80

FPC09-FCU-FCU-C1L-3M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC, opunapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

3m

200x130x120

FPC09-FCU-FCU-C1L-5M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

250%300%250

10

0,100

0,001560

0,160

0,002080

0,220

0,003120

0,500

0,018750

FPC09-FCU-FCU-C1L-7M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(naTy-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

250%300%150

0,350

0,011250
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FPC09-FCU-FCU-C1L-10M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

250%300%225

0,500

0,016875

FPC09-LCU-LCU-C1L-1M

ITK ONTHYECKNIA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-LC/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

im

200x130x60

FPC09-LCU-LCU-C1L-2M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COe AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-LC/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

2m

200x130x80

FPC09-LCU-LCU-C1L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COe AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-LC/UPC, opuHapHOro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

3m

200x130x120

FPC09-LCU-LCU-C1L-5M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-LC/UPC,
0AMHAPHOTO ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

250%300%250

10

0,100

0,001560

0,160

0,002080

0,220

0,003120

0,500

0,018750

FPC09-LCU-LCU-C1L-7M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
0AMHAPHOTO ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

250%300%150

FPC09-LCU-LCU-C1L-10M

ITK OnTMYeCKMI KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-LC/UPC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

250%300%225

0,350

0,011250

0,500

0,016875

FPC09-SCA-SCA-C1L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAMHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-SC/APC, opmHapHoro ucnoanenus (Simplex), LSZH,

1m

200x130x60

FPC09-SCA-SCA-C1L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAMHUTEAbHBIN LHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-SC/APC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

2m

200x130x80

10

0,100

0,001560

0,160

0,002080

L6
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FPC09-SCA-SCA-C1L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEAbHbIX LUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-SC/APC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

3m

200x130%120

FPC09-SCA-SCA-C1L-5M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

250%300%250

10

0,220

0,003120

0,500

0,018750

FPC09-SCA-SCA-C1L-7TM

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

250%300x150

FPC09-SCA-SCA-C1L-10M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(naTtu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

250%300%225

FPC09-SCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, pBoiiHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 1 m

200x130x40

FPC09-SCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, pBoiiHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

200x130x60

0,350

0,011250

0,500

0,016875

0,100

0,001040

0,160

0,001560

FPC09-SCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTALMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIN LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, pBoiiHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 3 m

200x130x%100

FPC09-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x%250

FPC09-SCU-SCU-C2L-7M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

300x400x%300

0,220

0,002600

0,500

0,030000

0,700

0,036000
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FPC09-SCU-SCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

FPC09-FCU-FCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKNIA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC, aBoliHoro ucnoannenus (Duplex), LSZH, 1 m

200x130x40

FPC09-FCU-FCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMIA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEAbHbIX LUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC, aBotiHoro ucnoanenus (Duplex), LSZH, 2 m

200x130x60

FPC09-FCU-FCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKNA KOMMYTaLUOHHBIA COe AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC, aBotiHoro ucnoanenus (Duplex), LSZH, 3 m

200x130x%100

FPC09-FCU-FCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x250

FPC09-FCU-FCU-C2L-7TM

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

300x400x%300

FPC09-FCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKMI KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOTO ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

FPC09-LCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAMHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-LC/UPC, aBoiiHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 1 m

200x130x40

FPC09-LCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-LC/UPC, aBoiiHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

200x130x60

1,000 0,054000
0,100 0,001040
0,160 0,001560
0,220 0,002600
0,500 0,030000
0,700 0,036000
1,000 0,054000
0,100 0,001040
0,160 0,001560

66
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FPC09-LCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEABbHbIN LLHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-LC/UPC, pBoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 3 m

200x130x%100

FPC09-LCU-LCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHnus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x250

FPC09-LCU-LCU-C2L-7M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 7 m

300x400x300

FPC09-LCU-LCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

0,220

0,002600

0,500

0,030000

0,700

0,036000

1,000

0,054000

FPC09-SCU-FCU-C1L-1M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTALMOHHbIA NEPEXOAHOW LLIHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, oamHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

im

200x130x60

FPC09-SCU-FCU-C1L-2M

ITK ONTMYECKMI KOMMYTALMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), AAA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, oamHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

2m

200x130x80

FPC09-SCU-FCU-C1L-3M

ITK ONTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, oamHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

3m

200x130%120

10

0,100

0,001560

0,160

0,002080

0,220

0,003120

FPC09-SCU-FCU-C1L-5M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

250%300%250

10

0,500

0,018750

FPC09-SCU-FCU-C1L-7M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAMHapHOro ucnonHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

250%300%150

0,350

0,011250
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FPC09-SCU-FCU-C1L-10M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabenas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

250%300%225

FPC09-SCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOW LLIHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, pBoiiHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 1 m

200x130x40

FPC09-SCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTALMOHHbI NEPEXOAHOW LLIHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, pBoiiHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 2 m

200x130x60

FPC09-SCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTALMOHHbIA NEPEXOAHOW LLIHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, pBoiiHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 3 m

200x130x%100

FPC09-SCU-FCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHON LLHYp (naTy-
KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabenas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x250

FPC09-SCU-FCU-C2L-7M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KOpA), AN OAHOMOAOBOTO Kabenas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

300x400x%300

FPC09-SCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLMOHHLIA NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

0,500

0,016875

0,100

0,001040

0,160

0,001560

0,220

0,002600

0,500

0,030000

0,700

0,036000

1,000

0,054000

FPC09-LCU-SCU-C1L-1M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTALMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, opuHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

im

200x130x60

FPC09-LCU-SCU-C1L-2M

ITK ONTMYECKMI A KOMMYTALMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, opuHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

2m

200x130x80

10

0,100

0,001560

0,160

0,002080

101
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FPC09-LCU-SCU-C1L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHBIA NEPEXOAHON LLHYP
(naTu-Kkopp), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, oauHapHoro ucnoanenus (Simplex), LSZH,

3m

200x130x120

FPC09-LCU-SCU-C1L-5M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KOpA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

250%300%250

10

0,220

0,003120

0,500

0,018750

FPC09-LCU-SCU-C1L-7M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

250%300x150

FPC09-LCU-SCU-C1L-10M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBINW NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro UCNoAHeHuA (Simplex), LSZH, 10 m

250%300%225

FPC09-LCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKU KOMMYTALLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopp), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, aBoitHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 1 m

200x130x40

FPC09-LCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKUt KOMMYTALLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopp), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, aBoitHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 2 m

200x130x60

FPC09-LCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTMYeCKU KOMMYTALLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopp), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, aBoitHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 3 m

200x130x%100

FPC09-LCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x%250

FPC09-LCU-SCU-C2L-7M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KOpA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

300x400x%300

0,350

0,011250

0,500

0,016875

0,100

0,001040

0,160

0,001560

0,220

0,00260

0,500

0,030000

0,700

0,036000
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FPC09-LCU-SCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC09-SCU-STU-C1L-1M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIA NEPEXOAHON LLHYP
(naTu-Kkopp), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-ST/UPC, oauHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

im

200x130x60

FPC09-SCU-STU-C1L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHBIA NEPEXOAHON LLHYP
(naTu-Kkopp), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-ST/UPC, oauHapHoro ucnoanenus (Simplex), LSZH,

2m

200x130x80

FPC09-SCU-STU-C1L-3M

ITK ONTHYECKMIA KOMMYTaLUOHHBIA NEPEXOAHON LLHYP
(naTu-Kkopp), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-ST/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH,

3m

200x130%120

10

0,100

0,001560

0,160

0,002080

0,220

0,003120

FPC09-SCU-STU-C1L-5M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHLIA NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

250%300%250

10

0,500

0,018750

FPC09-SCU-STU-C1L-7M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

250%300%150

FPC09-SCU-STU-C1L-10M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHLIA NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

250%300%225

0,350

0,011250

0,500

0,016875

FPC09-FCU-LCU-C1L-1M

ITK OnTMYeCKUt KOMMYTALLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopp), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, opunapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

im

200x130x60

FPC09-FCU-LCU-C1L-2M

ITK OnTMYeCKUt KOMMYTALLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, opuHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

2m

200x130x80

10

0,100

0,001560

0,160

0,002080

€01
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FPC09-FCU-LCU-C1L-3M

ITK ONTHYECKMIA KOMMYTaLUOHHBIA NEPEXOAHON LLHYP
(naTu-Kkopp), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, opnapHoro ucnonHeHus (Simplex), LSZH,

3m

200x130x120

FPC09-FCU-LCU-C1L-5M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KOpA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), FC/UPC-LC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

250%300%250

10

0,220

0,003120

0,500

0,018750

FPC09-FCU-LCU-C1L-7M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

250%300x150

FPC09-FCU-LCU-C1L-10M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBINW NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHAPHOro UCNoAHeHuA (Simplex), LSZH, 10 m

250%300%225

FPC09-FCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKU KOMMYTALLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopp), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, aBoiHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 1 m

200x130x40

FPC09-FCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKUt KOMMYTALLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopp), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, aBoiHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

200x130x60

FPC09-FCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYeCKUt KOMMYTALLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopp), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, aBoiHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 3 m

200x130x%100

FPC09-FCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x%250

FPC09-FCU-LCU-C2L-7M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (naTy-
KOpA), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

300x400x%300

0,350

0,011250

0,500

0,016875

0,100

0,001040

0,160

0,001560

0,220

0,002600

0,500

0,030000

0,700

0,036000
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FPC09-FCU-LCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabenas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC09-SCU-SCA-C1L-1M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOW LLIHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/APC, opuHapHoro ucnoanenus (Simplex), LSZH,

im

200x130x60

FPC09-SCU-SCA-C1L-2M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOW LLIHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/APC, opuHapHoro ucnoanenus (Simplex), LSZH,

2m

200x130x80

FPC09-SCU-SCA-C1L-3M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOW LLIHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/APC, opHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

3m

200x130%120

FPC09-SCU-SCA-C1L-5M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHLIA NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

250%300%250

10

0,100

0,001560

0,160

0,002080

0,220

0,003120

0,500

0,018750

FPC09-SCU-SCA-C1L-7M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHLIW NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

250%300%150

FPC09-SCU-SCA-C1L-10M

ITK OnTMYeCKM KOMMYTaLLMOHHLIA NEPEXOAHON LUHYP (NaTy-
KOpA), AAA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

250%300%225

FPC09-SCA-LCA-C2L-1M

ITK ONTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-LC/APC, pBowiHoro ucnoaHeHusi (Duplex), LSZH, 1 m

200x130x40

FPC09-SCA-LCA-C2L-2M

ITK ONTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-LC/APC, pBoriHoro ucnoaHeHusi (Duplex), LSZH, 2 m

200x130x60

0,350

0,011250

0,500

0,016875

0,100

0,001040

0,160

0,001560

G0T
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FPC09-SCA-LCA-C2L-3M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTALMOHHbIA NEPEXOAHOW LLIHYP
(natu-kopa), A 0AHOMOAOBOTO Kabeaa (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-LC/APC, poiiHoro ucnoanenus (Duplex), LSZH, 3 m

200x130x%100

0,220

0,002600

FPC09-SCA-LCA-C2L-5M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KOpA), AN OAHOMOAOBOTO Kabenas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABOWHOro ucnonHeHnus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x250

0,500

0,030000

FPC09-SCA-LCA-C2L-7TM

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHON LWHYp (naTy-
KopA), AN OAHOMOAOBOTO Kabenas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 7 m

300x400x300

0,700

0,036000

FPC09-SCA-LCA-C2L-10M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIW NEPEXOAHON LLHYp (naTy-
KOpA), AN OAHOMOAOBOTO Kabenas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC50-FCU-FCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTu-Kkopp), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

180%250x%40

10

0,100

0,001800

FPC50-FCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-Kkopp), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

180x%250x%60

10

0,160

0,002700

FPC50-FCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLLMOHHbIA COE€ AUHUTEABHBIW LLHYP
(naTu-Kkopp), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

180x%250x%100

10

0,220

0,450000

FPC50-FCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYEeCKUI KOMMYTaLLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-Kkopp), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x%250

0,500

0,030000

FPC50-FCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-Kkopp), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000
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FPC5003-FCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

180%250x40

10

0,100

0,001800

FPC5003-FCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

180x%250x%60

10

0,160

0,002700

FPC5003-FCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYEeCKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabenasa (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

180x%250x%100

10

0,220

0,450000

FPC5003-FCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCK1A KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenaa (MM),
50/125 (0OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400%250

0,500

0,030000

FPC5003-FCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabenasa (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC5004-FCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCK1IA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LWHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenasa (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

180%250x%40

10

0,100

0,001800

FPC5004-FCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKUIA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenaa (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-FC/UPC,

ABO#iHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

180%250%60

10

0,160

0,002700

FPC5004-FCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYEeCKUIA KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIW LWHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

180x250%100

10

0,220

0,450000

FPC5004-FCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYEeCK1IA KOMMYTaLLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-KopA), AA MHOFOMOAOBOIO kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x250

0,500

0,030000

L0T
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FPC5004-FCU-FCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC50-SCU-SCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTu-Kkopp), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 1 m

200x130x40

0,100

0,001040

FPC50-SCU-SCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTu-Kkopp), A MHOTOMOAO0BOTO Kabeass (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 2 m

200x130x60

0,160

0,001560

FPC50-SCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTu-Kkopp), A MHOToMoA0BOro Kabeass (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

200x130x%100

0,220

0,002600

FPC50-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400%250

0,500

0,030000

FPC50-SCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC5003-SCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLLMOHHbIA COE AMHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

180%250x40

10

0,100

0,001800

FPC5003-SCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLLMOHHbIA COE€ AUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

180x%250x%60

10

0,160

0,002700

FPC5003-SCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenaa (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

180x%250x%100

10

0,220

0,450000
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FPC5003-SCU-SCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LUHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x250

0,500

0,030000

FPC5004-SCU-SCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 1 m

180%x250x%40

10

0,100

0,001800

FPC5004-SCU-SCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

180%x250%60

10

0,160

0,002700

FPC5004-SCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

180x%250x%100

10

0,220

0,450000

FPC5004-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400%250

0,500

0,030000

FPC5004-SCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC50-LCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTu-Kkopp), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

200x130x40

0,100

0,001040

FPC50-LCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTu-Kkopp), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

200x130x60

0,160

0,001560

FPC50-LCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTALMOHHbIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(natu-kopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

200x130%100

0,220

0,002600

601
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FPC50-LCU-LCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x250

0,500

0,030000

FPC50-LCU-LCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC5003-LCU-LCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 1 m

180%x250x%40

10

0,100

0,001800

FPC5003-LCU-LCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

180x%250x%60

10

0,160

0,002700

FPC5003-LCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

180x%250x%100

10

0,220

0,450000

FPC5003-LCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400%250

0,500

0,030000

FPC5003-LCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC5004-LCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

180x%250x%40

10

0,100

0,001800

FPC5004-LCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLLMOHHbIA COE€ AUHUTEABHBIW LIHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenaa (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

180x%250x%60

10

0,160

0,002700
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FPC5004-LCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 3 m

180x250x100

10

0,220

0,450000

FPC5004-LCU-LCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x250

0,500

0,030000

FPC5004-LCU-LCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC5003-FCU-LCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

180%250x%40

10

0,100

0,001800

FPC5003-FCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

180x%250x%60

10

0,160

0,002700

FPC5003-FCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

180x%250x%100

10

0,220

0,450000

FPC5003-FCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x%250

0,500

0,030000

FPC5003-FCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC5004-FCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenaa (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

180x%250x%40

10

0,100

0,001800

171
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FPC5004-FCU-LCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 2 m

180%x250%60

10

0,160

0,002700

FPC5004-FCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 3 m

180x250%100

10

0,220

0,450000

FPC5004-FCU-LCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x250

0,500

0,030000

FPC5004-FCU-LCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHnus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC5003-SCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

180%250x40

10

0,100

0,001800

FPC5003-SCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

180x%250%60

10

0,160

0,002700

FPC5003-SCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

180x%250x%100

10

0,220

0,450000

FPC5003-SCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400%250

0,500

0,030000

FPC5003-SCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenaa (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000
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FPC5004-SCU-FCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 1 m

180%x250x%40

10

0,100

0,001800

FPC5004-SCU-FCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 2 m

180%x250%60

10

0,160

0,002700

FPC5004-SCU-FCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 3 m

180x250x100

10

0,220

0,450000

FPC5004-SCU-FCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x%250

0,500

0,030000

FPC5004-SCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC50-SCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

200x130x40

FPC50-SCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIW COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTu-Kkopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

200x130x60

FPC50-SCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTu-Kkopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

200x130%100

0,100

0,001040

0,160

0,001560

0,220

0,002600

FPC5003-LCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenaa (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABO#iHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

180x%250x%40

10

0,100

0,001800

€11
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FPC5003-LCU-SCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 2 m

180%x250%60

10

0,160

0,002700

FPC5003-LCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 3 m

180x250%100

10

0,220

0,450000

FPC5003-LCU-SCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400x250

0,500

0,030000

FPC5003-LCU-SCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHnus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000

FPC5004-LCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

180%250x40

10

0,100

0,001800

FPC5004-LCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

180x%250%60

10

0,160

0,002700

FPC5004-LCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

180x%250x%100

10

0,220

0,450000

FPC5004-LCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(natu-Kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

300x400%250

0,500

0,030000

FPC5004-LCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO kabenaa (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

300x400x450

1,000

0,054000
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FOKDZS-60 ITK KomnAekT pAf 3aLuuThl cBapku, 60 mm
60x40x50 100 0,100 0,000120
FOKDZS-40 ITK KomnAeKT Ana 3aluTbl cBapku, 40 Mm
FOBX-P8-FX ITK NaHeAb pnst 8-mu ontueckux apantepos (FC uan ST e 19
Kpocc)
ITK NaHeAb ArA 8-MM ONTUYECKUX apanTepoB
FOBX-P8-SC
SC- unu LC-Duplex B 19" kpocc,
. ( p d = C) o 130x33<3 30 3,000 0,000013
FOBX-P8-SCDX aHeAb A 4-x onTHyeckux apantepoB (SC-Duplex B
Kpocc)
FOBX-P8-Z ITK 3araywka B 19" ontMueckuit pacnpeAeAmTeAbHbIi Kpocc
FOBX-Z-FC ITK 3araywka FC- nau ST- nAacTuk (YepHblid)
FOBX-Z-SC ITK 3araywka SC- uan LC-Duplex naacTuk (uepHbilii) 200x130x100 80 0,400 0,002600
FOBX-Z-SCDX

ITK 3araywka SC-Duplex nAacTUK (uepHbiid)

11
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6.3 XapaKTepuCTMKK TPAHCNOPTHOM yNIaKOBKU NPEACTaBAEHbI B Tabauue 12.

Tabauua 12

ApTUKyA

HaumeHoBaHWe NPOAYKLMHU Y NPOU3BOAUTENA

TpaHcnopTHas ynakoBka

Pa3smepbl, MM

Kona-BO B
ynakoBke

Macca
6pyTTO, KI

06bem, m3

FC1-SCUSCU1C-SM

ITK MpoxoaHoit apantep SC-SC, Anq 0AHOMOAOBOTO U
MHOromop0Boro kabeas (SM/MM), ¢ noauposkoi UPC,
OAMHAPHOro0 UCNOAHEHUA (Simplex)

480%470%330

5000

19,50

0,074448

FC1-SCUSCU2C-SM

ITK MpoxoaHoit apantep SC-SC, Anq 0AHOMOAOBOTO U
MHOromop0Boro kabeas (SM/MM), ¢ noauposkoi UPC,
ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex)

390%240%270

1000

8,70

0,025272

FC1-SCASCA1C-SM

ITK MpoxoaHoit apantep SC-SC, Anq 0AHOMOAOBOTO U
MHOromoa0Boro kabeaa (SM/MM), ¢ noauposkoit APC,
OAMHAPHOro UCNOAHEHUA (Simplex)

480%470%330

5000

19,50

0,074448

FC1-SCASCA2C-SM

ITK MpoxoaHoit apantep SC-SC, Anq 0AHOMOAOBOTO U
MHOromoa0Boro kabeaa (SM/MM), ¢ noauposkoit APC,
ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex)

390%x240x270

1000

8,70

0,025272

FC1-FCUFCU1C-SM

ITK MpoxoaHo# apantep FC-FC, pa 0AHOMOAOBOIO U
MHOromop0Boro kabeas (SM/MM), ¢ noauposkoi UPC,
OAMHAPHOro0 UCNOAHEHUA (Simplex)

470%x350%240

3000

15,50

0,039480

FC1-LCULCU2C-SM

ITK MpoxoaHo# apantep LC-LC, An 0AHOMOAOBOTO U
MHOromop0Boro kabeas (SM/MM), ¢ noauposkoi UPC,
ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex)

480%x470%330

5000

19,50

0,074448

FC1-LCULCU4C-SM

ITK MpoxoaHou apantep LC-LC,
AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), ¢ noauposkoii UPC,
AN 4-X BOAOKOH (Quadro)

390%240%270

1000

8,70

0,025272

FC1-LCALCA2C-SM

ITK MpoxoaHo# apantep LC-LC, Axt 0AHOMOAOBOTO U
MHOromoaoBoro kabeaa (SM/MM), ¢ noauposkoit APC,
ABOWHOI0 UCNoAHeHUA (Duplex)

480%x470%330

5000

19,50

0,074448

FC1-LCALCA4C-SM

ITK MpoxoaHou apantep LC-LC,
AN OAHOMOAOBOIO Kabens (SM), ¢ noaupoBkou APC,
AN 4-X BOAOKOH (Quadro)

390%240%270

1000

8,70

0,025272

FC1-STUSTU1C-SM

ITK MpoxoaHoit apantep ST-ST, AA OAHOMOAOBOIO U
MHOromoA0Boro kabeas (SM/MM), ¢ noauposkoi UPC,
OAMHAPHOTO UcoAHeHMA (Simplex)

390%x240x270

2000

17,00

0,025272
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FPT09-SCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTeiin), A opHoMoA0BOTO Kabenaa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC, LSZH, 1,5m

FPT09-FCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTeiin), A opHoMoA0BOTO Kabenaa (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC, LSZH, 1,5m

FPT50-FCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH MOHTAXHDbIW LLHYP
(nurTeiia), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5003-FCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIA MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTeiia), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5004-FCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH MOHTAXHDbIW LLHYP
(nurTeiia), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT09-LCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIA MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTeiin), A opHoMoA0BOTO Kabenaa (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT09-STU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH MOHTAXHbIN LLUHYP
(nurTeiin), A opHoMoA0BOTO Kabenaa (SM), 9/125 (0S2),
ST/UPC, LSZH, 1,5m

FPT09-SCA-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTAXHbIN LLUHYP
(nurTeiin), paa opHoMOA0BOTO Kabenaa (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC,LSZH, 1,5m

FPT50-SCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTeiin), psaa MHOromopaoBoro kabeas (MM), 50/125 (0M2),
SC/UPC, LSZH, 1,5m

FPT5003-SCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIA MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTein), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), SC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5004-SCU-C1L-1M5

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIA MOHTA)XHDbIW LLHYP
(nurTei), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC, LSZH, 1,5 m

230%x230%230

1,75
250

2,25
200

1,45

2,25
250

1,75
200

0,012167

L11
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FPT50-LCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTAXHbIN LLHYP
(nurTeiin), paa MHoromoaoBoro kabeas (MM), 50/125 (0M2),
LC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5003-LCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIA MOHTAXHDbIN LLHYP
(nurTeia), AAS MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC, LSZH, 1,5 m

FPT5004-LCU-C1L-1M5

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA MOHTA)XHbIW LLHYP
(nurTeia), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC, LSZH, 1,5 m

230%x230%230

250

1,45

0,012167

FPC09-SCU-SCU-C1L-1M

ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbI COe AMHUTEABbHDIN LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-2M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI COe AMHUTEABbHDIN LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro UcNoAHeHus (Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-3M

ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI COe AMHUTEABbHDIN LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
O0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 3 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-5M

ITK ONnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHBIW LLHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-7TM

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLUOHHbIA COEAMHUTEABHBIW LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-10M

ITK ONnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHBIW LLHYP
(natu-kopa), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOTro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

400x400x400

1000

10,00

750

12,00

500

11,00

250

12,50

230

16,10

200

20,00

0,064000
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FPC09-SCU-SCU-C1L-15M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-20M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-25M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-30M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHBIW LLHYP
(natu-kopa), AN OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-70M

ITK ONnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHbIW LLHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
O0AMHAPHOTro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCU-SCU-C1L-100M

ITK ONnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA COEAMHUTEABHBIW LLHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
0AMHAPHOTo ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-1M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTALMOHHbIA COEAMHUTEABHBI LHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOrO UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-2M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTALMOHHbIA COEAMHUTEABHBI LHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOrO UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 2 m

400x400x400

150 22,50
120 24,00
100 25,00
80 24,00
50 25,00
30 21,00
25 25,00
1000 10,00
750 12,00

0,064000
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FPC09-FCU-FCU-C1L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 3 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEABbHbIN LLHYP
(naTtu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 1 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COe AMHUTEAbHbIN LHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 2 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COe AMHUTEAbHbIN LUHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 3 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-5M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-7M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-10M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-15M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-20M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTy-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

400x400x400

500 11,00
1000 10,00
750 12,00
500 11,00
250 12,50
230 16,10
200 20,00
150 22,5,0
120 24,00

0,064000
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FPC09-LCU-LCU-C1L-25M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-30M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-70M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

OAMHAPHOro UCNOAHeHUA (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-LCU-LCU-C1L-100M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,
0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-5M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-7TM

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

O0AMHAPHOTo ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-10M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-15M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTy-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

400x400x400

100 25,00
80 24,00
50 25,00
30 21,00
25 25,00
250 12,50
230 16,10
200 20,00
150 22,50

0,064000
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FPC09-FCU-FCU-C1L-20M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLUHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-25M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-30M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-70M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

OAMHAPHOro UCNOAHeHUA (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-FCU-FCU-C1L-100M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-1M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTALMOHHbIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-SC/APC, opmHapHoro ucnoaneHus (Simplex), LSZH, 1
M

FPC09-SCA-SCA-C1L-2M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTALMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-SC/APC, opuHapHoro ucnoaneHus (Simplex), LSZH, 2
M

FPC09-SCA-SCA-C1L-3M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTALMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/APC-SC/APC, oauHapHoro ucnoaneHus (Simplex), LSZH, 3
M

400x400x400

120 24,00
100 25,00
80 24,00
50 25,00
30 21,00
25 25,00
1000 10,00
750 12,00
500 11,00

0,064000
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FPC09-SCA-SCA-C1L-5M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLUHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-7M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-15M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHAPHOro UCNOAHeHUA (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-20M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHAPHOro UCNOAHeHUA (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-25M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHAPHOro UCNOoAHeHUA (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-30M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-50M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCA-SCA-C1L-70M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTy-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHApHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

400x400x400

250 12,50
230 16,10
200 20,00
150 22,50
120 24,00
100 25,00
80 24,00
50 25,00
30 21,00

0,064000

€1
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FPC09-SCA-SCA-C1L-100M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLUHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,

OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEABbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A 0AHOMOAOBOTO Kabeaa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, pBoiiHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHbIH COE AMHUTEABbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A 0AHOMOAOBOTO Kabeaa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, pBoiiHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COe AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A 0AHOMOAOBOTO Kabeaa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/UPC, pBoiiHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-7M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-15M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 20 m

400x400x400

25 25,00
750 15,00
500

16,00
350
200 20,00
180 24,00
150 27,00
120 28,00
100 30,00

0,064000
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FPC09-SCU-SCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHnus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCU-SCU-C2L-100M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTALMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC, aBoiHoro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTALMOHHbIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC, aBoiHoro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYECKUI KOMMYTALMOHHbIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-FC/UPC, aBoiHoro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

400x400x400

80

50

30

20

10

30,00

750

15,00

500

350

16,00

200

20,00

0,064000

Gcl
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ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLUHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 7 m
ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-7M 180 24,00

FPC09-FCU-FCU-C2L-10M 150 27,00

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-15M 120 28,00

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIH COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(naTtu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-20M 100

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-25M 400x400x400 80 0,064000

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-30M 50

= = = 30,00
ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP

(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-50M 30

ITK OnTMYEeCKMI KOMMYTaLMOHHbIA COEAUHUTEABHBIW LIHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOFO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-70M 20

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLLMOHHbIA COE€AMHUTEABHBIW LLHYP
(naTy-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC09-FCU-FCU-C2L-100M 10




MpoaonkeHue TabAULbI 12

FPC09-LCU-LCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-LC/UPC, aBoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIA COE AMHUTEAbHbIX LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-LC/UPC, aBoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-LC/UPC, aBoitHoro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-7TM

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-15M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIN LHYD
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOTO ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

400x400x400

750 15,00
500

16,00
350
200 20,00
180 24,00
150 27,00
120 28,00
100

30,00
80

0,064000

LTt
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FPC09-LCU-LCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnorHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-LCU-LCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro UcnoAHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-1M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NePexX0AHON LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH, 1
M

FPC09-SCU-FCU-C1L-2M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH, 2
M

FPC09-SCU-FCU-C1L-3M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH, 3
M

FPC09-SCU-FCU-C1L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-7M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAMHAPHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

400x400x400

50

30
30,00

20

10
1000 10,00
750 12,00
500 11,00
250 12,50
230 16,10

0,064000
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FPC09-SCU-FCU-C1L-10M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-15M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-20M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-25M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-30M

ITK ONTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP (naTy-
KopA), AN 0OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCU-FCU-C1L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
OAWHApPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-FC/UPC, pBoiiHoro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 1 m

400x400x400

200 20,00
150 22,50
120 24,00
100 25,00
80 24,00
50 25,00
30 21,00
25 25,00
750 15,00

0,064000

6¢1
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ITK OnTHYECKMit KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
FPC09-SCU-FCU-C2L-2M (natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2), 500
SC/UPC-FC/UPC, pBoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

= = = 16,00
ITK OnTHYECKMit KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP

FPC09-SCU-FCU-C2L-3M (natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2), 350
SC/UPC-FC/UPC, pBoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 3 m

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-5M 200 20,00

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-7M 180 24,00

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOT0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-10M 150 27,00

400x400x400 0,064000

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-15M 120 28,00

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopp), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-20M 100

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOT0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-25M 80 30,00

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-30M 50
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FPC09-SCU-FCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCU-FCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-1M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, opunapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 1
M

FPC09-LCU-SCU-C1L-2M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, opunapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 2
M

FPC09-LCU-SCU-C1L-3M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, opuHapHoro ucnoaneHus (Simplex), LSZH, 3
M

FPC09-LCU-SCU-C1L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
0AMHAPHOTO ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-7M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro UcnoaHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

400x400x400

30

20 30,00
10
1000 10,00
750 12,00
500 11,00
250 12,50
230 16,10
200 20,00

0,064000

1€T
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FPC09-LCU-SCU-C1L-15M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-20M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-25M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-30M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-LCU-SCU-C1L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP

(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, aBoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP

(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, aBoitHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 2 m

400x400x400

150 22,50
120 24,00
100 25,00
80 24,00
50 25,00
30 21,00
25 25,00
750 15,00
500 16,00

0,064000
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FPC09-LCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTHYECKMit KOMMYTaLUOHHbIH NEPEXOAHON LLHYP

(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
LC/UPC-SC/UPC, aBoiriHoro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-7TM

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 7 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOT0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOTO ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

400x400x400

350 16,00
200 20,00
180 24,00
150 27,00
120 28,00
100
80
30,00
50
30

0,064000

€E1
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FPC09-LCU-SCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-LCU-SCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC09-SCU-STU-C1L-1M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-ST/UPC, oauHapHoro ucnoanenus (Simplex), LSZH, 1
M

FPC09-SCU-STU-C1L-2M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-ST/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH, 2
M

FPC09-SCU-STU-C1L-3M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-ST/UPC, opuHapHoro ucnoaHenus (Simplex), LSZH, 3
M

FPC09-SCU-STU-C1L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
0AMHAPHOTO ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCU-STU-C1L-7M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
0AMHAPHOTO ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCU-STU-C1L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopp), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCU-STU-C1L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHapHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

400x400x400

20
30,00

10
1000 10,00
750 12,00
500 11,00
250 12,50
230 16,10
200 20,00
150 22,50

0,064000
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FPC09-SCU-STU-C1L-20M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCU-STU-C1L-25M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCU-STU-C1L-30M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCU-STU-C1L-50M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC, 0oAMHAPHOI0 UCNOAHEHUSA
(Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCU-STU-C1L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
O0AMHAPHOTo ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCU-STU-C1L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-ST/UPC,
0AMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-1M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, opuHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 1
M

FPC09-FCU-LCU-C1L-2M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, opuHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 2
M

FPC09-FCU-LCU-C1L-3M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NePexoAHON LLHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, opuHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 3
M

400x400x400

120 24,00
100 25,00
80 24,00
50 25,00
30 21,00
25 25,00
1000 10,00
750 12,00
500 11,00

0,064000

GET
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FPC09-FCU-LCU-C1L-5M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-7M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-10M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-15M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, opuHapHoro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH,

20m

FPC09-FCU-LCU-C1L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHAPHOTo ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-FCU-LCU-C1L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHApHOro ucnoaHeHnus (Simplex), LSZH, 50m

FPC09-FCU-LCU-C1L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

400x400x400

250 12,50
230 16,10
200 20,00
150 22,50
120 24,00
100 25,00
80 24,00
50 25,00
30 21,00

0,064000
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FPC09-FCU-LCU-C1L-100M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,
OAMHApPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP

(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, aBoiiHoro ucnoanenus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTHYECKMit KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP

(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, aBoiiHoro ucnoanenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTHYECKNit KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP

(natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC, aBoiiHoro ucnoanenus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-7M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 7 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOT0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-15M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP

(naTtu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),

FC/UPC-LC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

400x400x400

25 25,00
750 15,00
500

16,00
350
200 20,00
180 24,00
150 27,00
120 28,00
100 30,00

0,064000

LET
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FPC09-FCU-LCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-FCU-LCU-C2L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro UcnoAHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-1M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/APC, opuHapHOro ucnoaHeHnus (Simplex), LSZH, 1
M

FPC09-SCU-SCA-C1L-2M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/APC, opuHapHOro ucnoaHeHnus (Simplex), LSZH, 2
M

FPC09-SCU-SCA-C1L-3M

ITK OnTMYECKMI KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2),
SC/UPC-SC/APC, opuHapHOro ucnoaHeHnus (Simplex), LSZH, 3
M

FPC09-SCU-SCA-C1L-5M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHAPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 5 m

400x400x400

80

50

30 30,00
20

10
1000 10,00
750 12,00
500 11,00
250 12,50

0,064000
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FPC09-SCU-SCA-C1L-7M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHApPHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 7 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-10M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-15M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC, oAMHapHOI0 UCNOAHEHUSA
(Simplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-20M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-25M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-30M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-50M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
O0AMHAPHOro ucnoAHeHus (Simplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-70M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHapHOro ucnoaHeHus (Simplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCU-SCA-C1L-100M

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-KopA), AN 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/UPC-SC/APC,
OAMHApPHOro UcnoAHeHus (Simplex), LSZH, 100 m

400x400x400

230 16,10
200 20,00
150 22,50
120 24,00
100 25,00
80 24,00
50 25,00
30 21,00
25 25,00

0,064000

6€1
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ITK OnTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
FPC09-SCA-LCA-C2L-1M (naTy-Kopa), AA 0AHOMOAOBOTO Kabeas (SM), 9/125 (0S2), 750 15,00
SC/APC-LC/APC, aBoriHoro ucnoanenus (Duplex), LSZH, 1 m

ITK OnTHYECKMit KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
FPC09-SCA-LCA-C2L-2M (natu-kopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2), 500
SC/APC-LC/APC, pBoiiHoro ucnonnenus (Duplex), LSZH, 2 m

= = = 16,00
ITK OnTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP

FPC09-SCA-LCA-C2L-3M (natu-kopa), A OAHOMOAOBOTO Kabeasa (SM), 9/125 (0S2), 350
SC/APC-LC/APC, aBoiHoro ucnoanenus (Duplex), LSZH, 3 m

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-5M 200 20,00

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),

9/125(0S2), SC/APC-LC/APC, 180 24,00

ABOWHOTr0 ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 7 m 400x400x400 0,064000

FPC09-SCA-LCA-C2L-7TM

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-10M 150 27,00

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-15M 120 28,00

ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOMHOTO ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-20M 100

= = S 30,00
ITK OnTMYECKMIA KOMMYTaLMOHHbIA NEPEXOAHOM LUHYP

(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,
ABOMHOTO ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-25M 80
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FPC09-SCA-LCA-C2L-30M

ITK ONTHYECKNiIA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeas (SM),
9/125(0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOWHOro ucnorHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-50M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125(0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-70M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC,

ABOHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC09-SCA-LCA-C2L-100M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLMOHHbI NEPEXOAHOW LLHYP
(naTu-Kkopa), AA OAHOMOAOBOTO Kabeast (SM),
9/125 (0S2), SC/APC-LC/APC
ABOMHOro UcnoAHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTALMOHHBIW COEAUMHUTEAbHBIN LHYD

(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTALMOHHLIW COEAUHUTEAbHBIN LHYD

(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro UucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-3M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTALMOHHBIW COEAMHUTEAbHBIN LHYD

(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP

(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP

(naTu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,
ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

400x400x400

50
30

30,00
20
10
750 15,00
500

16,00
350
200 20,00
150 27,00

0,064000

144}
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FPC50-SCU-SCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-20M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 20m

FPC50-SCU-SCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC50-SCU-SCU-C2L-100M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBLIW COEAUHUTEALHBIN LHYD
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

400x400x400

120 28,00
100 30,00
80
50
30 30,00
20
10
750 15,00
500 16,00

0,064000
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FPC5003-SCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOTO ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOTO ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-30M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEALHBIN LLHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5003-SCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOHOr0 ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

400x400x400

300 16,00
200 20,00
150 27,00
120 28,00
100

80

50 30,00
30

20

0,064000

44}
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FPC5003-SCU-SCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-15M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBLIW COEAUHUTEALHBIN LHYD
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

400x400x400

10 30,00
750 15,00
500

16,00
300
200 20,00
150 27,00
120 28,00
100

30,00
80

0,064000
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FPC5004-SCU-SCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnorHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5004-SCU-SCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro UcnoAHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTALMOHHBIW COEAUMHUTEAbHBIN LHYD
(naTtu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTALMOHHLIW COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro UucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTALMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(natu-kopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

400x400x400

50
30

30,00
20
10
750 15,00
500

16,00
350
200 20,00
150 27,00

0,064000
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FPC50-LCU-LCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-20M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC50-LCU-LCU-C2L-100M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBLIW COEAUHUTEALHBIN LHYD
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

400x400x400

120 28,00
100

80

50 30,00
30

20

10 30,00
750 15,00
500 16,00

0,064000
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FPC5003-LCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIN LHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOTO ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-30M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5003-LCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOHOr0 ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

400x400x400

300 16,00
200 20,00
150 27,00
120 28,00
100

80

50 30,00
30

20

0,064000

L1
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FPC5003-LCU-LCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-15M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIN LHYD
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

400x400x400

10 30,00
750 15,00
500

16,00
300
200 20,00
150 27,00
120 28,00
100

30,00
80

0,064000




MpoaonkeHue TabAULbI 12

FPC5004-LCU-LCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnorHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5004-LCU-LCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), LC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro UcnoAHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC50-SCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTALMOHHBIW COEAMHUTEAbHBIN LHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC50-SCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTALMOHHLIW COEAUHUTEAbHBIN LHYD
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC50-SCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBLIW COEAUHUTEAbHBIN LLHYD
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), SC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(natu-kopA), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

400x400x400

50
30

30,00
20
10
750 15,00
500

16,00
350
750 15,00
500 16,00

0,064000

611
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FPC5003-LCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOTO ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-30M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIN LHYD
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5003-LCU-SCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOHOr0 ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

400x400x400

300 16,00
200 20,00
150 27,00
120 28,00
100

80

50 30,00
30

20

0,064000
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FPC5003-LCU-SCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBLIW COEAUHUTEALHBIN LHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-15M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

400x400x400

10 30,00
750 15,00
500

16,00
300
200 20,00
150 27,00
120 28,00
100

30,00
80

0,064000

161
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FPC5004-LCU-SCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5004-LCU-SCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), LC/UPC-SC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIN LHYD
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

400x400x400
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FPC50-FCU-FCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-20M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 20m

FPC50-FCU-FCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIN LHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC50-FCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M2), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOIAHOr0o UcnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabens (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

400x400x400
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FPC5003-FCU-FCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOTO ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIN LHYD
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5003-FCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOHOr0 ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

400x400x400
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120 28,00
100
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FPC5003-FCU-FCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBLIW COEAUHUTEALHBIN LHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-15M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

400x400x400
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FPC5004-FCU-FCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5004-FCU-FCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), FC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEABHBIN LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-3M

ITK OnTMYeCKMI KOMMYTaLLMOHHON COE AMHUTEABHbIH LIHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKMI KOMMYTaLLMOHHON COE AMHUTEABHDIN LHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKMI KOMMYTaLLMOHHON COE AMHUTEABHbIN LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOHOro ncnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

400x400x400

50
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500
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0,064000
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FPC5003-SCU-FCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHOK COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-20M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHOK COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLMOHHOK COE AMHUTEABHbIN LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnonHenus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHOK COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 30m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCKMI KOMMYTaLLMOHHON COE AMHUTEABHbIH LIHYP
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMI KOMMYTaLLMOHHON COE AMHUTEABHDIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5003-SCU-FCU-C2L-100M

ITK OnTMYeCKMI KOMMYTaLLMOHHON COE AMHUTEABHbIH LIHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHnus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMI KOMMYTaLLMOHHON COE AMHUTEABHbIN LHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOIHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

400x400x400
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FPC5004-SCU-FCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-5M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-10M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOT0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-30M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBLIW COEAUHUTEALHBIN LHYD
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5004-SCU-FCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOHOr0 ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

400x400x400

300 16,00
200 20,00
150 27,00
120 28,00
100

80

50 30,00
30

20

0,064000
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FPC5004-SCU-FCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLMOHHOK COE AMHUTEAbHbIN LLHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), SC/UPC-FC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHenus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-1M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-2M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoanHenus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-3M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBLIW COEAUHUTEALHBIN LHYD
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-15M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-20M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-25M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (OM3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOiHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

400x400x400

10 30,00
750 15,00
500

16,00
300
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120 28,00
100
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FPC5003-FCU-LCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-50M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-70M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5003-FCU-LCU-C2L-100M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M3), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro UcnoAHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-1M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 1 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-2M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 2 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-3M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro MucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 3 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-5M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIW COEAUHUTEABHBIN LHYD
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 5 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-10M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIA COEAUHUTEAbHBIW LHYP
(naTy-KopA), A MHOTOMOAOBOFO Kabeas (MM),
50/125 (0OM4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOiHOro ncnonHeHus (Duplex), LSZH, 10 m

400x400x400

50

30
30,00

20

10
750 15,00
500 16,00
300 16,00
200 20,00
150 27,00

0,064000
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FPC5004-FCU-LCU-C2L-15M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIW LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 15 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-20M

ITK ONTHYECKMiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), AN MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoaHeHus (Duplex), LSZH, 20 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-25M

ITK ONTHYECKNiA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIX LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOHOro ucnonHeHus (Duplex), LSZH, 25 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-30M

ITK ONTHYECKMA KOMMYTaLUOHHBIA COE AMHUTEABHbIN LUHYP
(natu-kopa), A MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 30 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-50M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBLIW COEAUHUTEALHBIN LHYD
(natu-kopa), AAA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOWHOro ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 50 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-70M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHLIA COEAUHUTEAbHBIN LHYP
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOr0 ucnoAHeHus (Duplex), LSZH, 70 m

FPC5004-FCU-LCU-C2L-100M

ITK OnTMYeCKMM KOMMYTaLMOHHBIW COEAUHUTEAbHBIW LUHYD
(natu-kopa), AA MHOTOMOAOBOTO Kabeas (MM),
50/125 (0M4), FC/UPC-LC/UPC,

ABOMHOro UcnonHeHus (Duplex), LSZH, 100 m

400x400x400

120

28

100

80

50

30

20

10

30,00

0,064000

FOSK-32

ITK Cnnaiic-kacceta Ha 32 KA3C

580x%340x390

300

30

0,076908

FOSK-k

ITK Kpbiluka AAA cninaic-KacceTbl

530%330%250

500

25

0,043725

FOKDZS-60

ITK KomnAekT ana 3aluuTbl CBapku, 60 Mm

400%250%150

2000

20

0,015000

191
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FOKDZS-40 ITK KoMnAeKT AAS 3alUuThl cBapku, 40 Mm 2000 20
FOBX-P8-FX ITK MaHenb ana 8-mu ontuueckux apantepoB (FC uan STe 19 300 30
Kpocc)
T oo o g w |
ITK NaHeAb pnst 4-x onmquK:xa anre o:(SC-Du lexs 19" 580x340x330 0,076308
FOBX-P8-SCDX m AarTep b 300 30
Kpocc)
FOBX-P8-Z ITK 3araywika B 19" ontuueckuii pacnpeAeAuTeAbHbIi KPoce 300 30
FOBX-Z-FC ITK 3araywka FC- uan ST- nAacTuK (4epHbIi)
FOBX-Z-SC ITK 3araywwka SC- uan LC-Duplex naacTuk (uepHbiii) 400%x250%x150 1000 5 0,015000
FOBX-Z-SCDX ITK 3araywka SC-Duplex nAacTUK (YepHbliA)




6.4 OcHOBHble Tpe60BaHUA K ynaKoBKe NPeACTaBAEHbI B Tabavuax 12 n 13,
Tabauua 12

Bua ynakoBku
HaumeHoBaHuWe u3penus

UHaMBMAYanbHaRA lpynnosas TpaHcnopTHasn

Apantep - bauctep

Kopobka u3

Murrena
robppokapToHa

Maket ¢ 3amkom zip-lock -
Naty-kopaA

OnTuyeckui
- Kopobka u3
pacnpeAeAuTEAbHbIN —_

roppokapToHa
Kpocc dpokap

Cnnanc-Kacceta

KomMnaekT 3awurhbl
CBapKu

MaHeAb AN ONTUYECKUX Kopobka u3

apanTepoB roppokapToHa
Makert ¢ 3amkom zip-lock

3araywka B 19”
ONTHYECKMIA KPOCC

3araywka FC, ST, SC, LC
NAacTMKOBas

Tabauua 13

OcHoBHble TpeboBaHusA Mpumeuanus

IpynnoBas ynakoBKa - NakeT U3 NOAUITUAEHA BbICOKOTO AABAEHUS ToAwmHa naketa - 50+80 MKm

TpaHcnopTHasA ynakoBKa - KOPoOka U3 roppokapToHa TpexcAoMHbIK rodpoKapToH

WHAMBHAYaAbHAA, TpynnoBas U TPAHCNOPTHAsA YNaKoBKK CHabatoTcs
CaMOKAEALLUMHUCA ITUKETKAMM, COAEPXALLUMU AaHHbIE 00 OCHOBHbIX
napameTpax U3AeAHi U CBEAEHUA 0 NPOU3BOAUTENE

1o 0AHOW 3TMKETKE HA KaXKAbIH
BWA YNaKOBKM

163
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npeAeAbHble OTKAOHEHUA pa3MepoB U3AeAUid: oTBepcTUid - H12, BanoB - h12, apyrux - (xIT12)/2.

OCHOBHble pa3amepbl U3AEAUH

MpunroxeHue A
(o6a3areAbHOE)

Pa3mepbl NPOX0AHBIX ONTUYECKUX aAaNTEPOB AOMKHbI COOTBETCTBOBATb YKa3aHHbIM Ha pucyHKax A.1 - A.6. 3aecb U panee HeyKasaHHble
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PucyHok A.1 - Apantep ontuueckuin npoxopHou SC-SC Simplex:

18
22

1- Kopnyc; 2 - LEHTPUPYIOLLaA BTYyAKa, 3 - MeTanUyecKasn 3alllenka; 4 - 3aluTHan 3araylika
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PucyHok A.2 - Apantep ontuueckuii npoxoAHon SC-SC Duplex (3arayliku He noKasaHbl):
1 - Kopnyc; 2 - LEHTPUPYIOLAA BTYAKA; 3 - MeTaAMYeCKan 3allenka
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Pucynok A.3 - Apantep npoxoAHoW ontuueckum LC-LC Simplex:
1 - Kopnyc; 2 - UeHTPUpYIOLLana BTYAKa; 4 - 3alLMTHAA 3arAyllKa
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PucyHok A.4 - Apantep ontuyeckuin npoxoAHou LC-LC Duplex (3arayLuku He noKasaHbl):

1 - Kopnyc; 2 - LEHTPUPYIOLLAA BTYAKA; 3 - MeTaMUUecKan 3alllenka
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PucyHok A.5 - Apantep ontuyeckud npoxoaHou ST-ST Simplex:
1 - kopnyc; 2 - LeHTPUPYIOLLan BTyAKa; 3 - raika; 4 - wanba; 5 - 3aluUTHanA KpbilwkKa
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PucyHok A.6 - Apantep ontuyeckuin npoxopHou FC-FC Simplex:
1 - Kopnyc; 2 - LEeHTpUpyIOLan BTYAKa; 3 - raiika; 4 - wanba; 5 - 3awuTHanA KpblLKa
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0.1

Pa3mMepbl KOHHEKTOPOB ONTUYECKUX MUITEWAOB U NaTY-KOPAOB AONKHbI COOTBETCTBOBATL YKa3aHHbIM Ha PUCYHKe A.7.
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PucyHok A.7: a) Konnektop tTuna SC; 6) KoHnekrop tuna LC
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Pucynok A.7 (npoponkeHue): B) KoHHektop Tuna ST; r) KoHHekTop Tna FC
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FaﬁapuTHble M YCTaHOBOYHbIE pa3Mepbl ONTUYECKUX PpaClPeACAUTEAbHbIX KPOCCOB NPEeACTaBAEHbI Ha PUCYHKaX A.8 - A.10.
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PucyHok A.8 - Kpocc onTuueckui pacnpeaeAmtenbHbld 24 nopta
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PucyHok A.9 - Kpocc ontuueckui pacnpeaeAMTenbHbid 48 nopToB (0CTaAbHOE - CM. puUc. A.8)
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Pa3mepbl AeTanel ONTHUECKUX KPOCCOB NPeACTaBAEHbl Ha pucyHkax A.10, A.11.
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Pucynok A.10: a) KpoHLWTEWH AN ONTUYECKOTO Kpocca 24 nopTa;
6) KpoHLLTEHH AAS ONTMYECKOTo Kpocca 48 nopToB (ocTanbHOE - cM. puc. A.10a)
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PucyHok A.11 - Kpbiwka onTHueckoro pacnpeAeAMTEALHOrO Kpocca
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9.1

FaﬁapuTHble U YCTAHOBOYHbIE pa3mepbl CAAWC-KacceTbl NPpeACTaBA€Hbl Ha PUCYHKe A.12
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PucyHok A.12 - Cnaaiic-kacceTta B coope: 1 - Kopnyc; 2 - KpblWwKa; 3 - AOKEMEHT
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KoHctpykuusa KA3C npeacraBaeHa Ha pucyHke A.13.
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PucyHok A.13
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Pa3mepbl naHeAen AR ONTUYECKKUX aAanTePOB NpeAcTaBAeHbl Ha pUcyHKe A.14
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PucyHok A.14: a) NaHeAb ana 8-mu onTuueckux apantepoB FC uam ST; 6) NaHeAb pna 8-mu onTuueckux apantepoB SC- uau LC-Duplex;
B) 3arAywka B 19" ontMueckui pacnpeAeAMTEAbHbIA KPOCC
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Pa3mepbl 3arayliek B naHeAM ONTUYECKOTO PacnpeAeAUTEAbHOTO KPpocca NPeACTaBAEHbI Ha pucyHKe A.15.
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PucyHok A.15 - 3araywiku B naHeAu ONTUYECKOTO pacnpeAeAMTeAbHOro Kpocca: a) Ana apantepos TunoB SC, LC Simplex;;
6) Ana apantepoB Tuna ST, FC Simplex; B) Ans apantepoB Duplex Bcex TMNoB



